Ski Meisterschaft - Campionato sci alpino
?/%:Em 2015-2016 ® Raiffeisen

FINALI VSS A.S.D. Cronometrfs:ﬁ - Zeitnehmer
SLALOM GIGANTE ‘
CLASSIFICA UFFICIALE

WIWW.CRONG.BOLZANG.T)

Provinz Bozen - Provincia Bolzano

Codex: P1FEA021 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FINALI VSS GARA CAL. FED. O REG. N° EA021
COD. ORGANIZZATORI BZ38 NOME SOCIETA' ASC ULTEN RAIFFEISEN
BZ55 ASV TSCHERMS
LOCALITA" ULTEN DATA 13/ 2/2016
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO F. THEINER NOME PISTA MUTEGG
ARBITRO M. ORTLER PARTENZA 2274 m
DIRETTORE DI GARA G. PARIS ARRIVO 2114 m
DISLIVELLO 160 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 15/058/AA/A
TRACCIATORE A. ZOESCHG
APRIPISTA - A - M. ANDREATTA - B -J ZOEGGELER
NUMERO DI PORTE 26 25
ORA DI PARTENZA 9.30
F= 980
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
U9 BABY 1 - FEMMINILE
1 1 POLIJD STEINMAIR Hannah 2007 AA Bz07 ASC OLANG 45.30 100
2 24 MO5W7 BACHMANN Hanna 2007 AA BZ62 ASV TRAMIN 46.05 80
3 30 TO4A6 ENDRIZZI Gloria 2007 AA BZ59 AS MERANO 46.13 60
4 15 V047K MITTERSTIELER Elena 2007 AA BZ53 SV VOELS AM SCHLERN 46.22 50
5 42 ROD3Y BACHER Leonie 2007 AA BZ25 ASC GSIESERTAL 46.41 45
6 36 TO4A4 THALER Noemi 2007 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 46.45 40
7 37 RO1PJ HOFER Hanna 2007 AA Bz44  ASC SARNTAL 47.01 36
8 2 TOA9A ZAVATTARO Francesca 2007 AA Bz41 ASE CATINACCIO 47.21 32
9 20 TO4EF KASER Gaia 2007 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 47.36 29
10 45 ROJAX SILLER Julia 2007 AA BzZzG7 WSV BRIXEN 48.12 26
11 14 TO2EZ SCHOELZHORN Ivy 2007 AA BZ91 WSV STERZING 48.26 24
12 39 TOA39 MAHLKNECHT Lisa 2007 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 48.42 22
13 47 VO31F SPIZZICA Alice 2007 AA BzZ03 ASC BRUNECK 48.49 20
14 16 TO7MF SABBA Teresa 2007 AA Bz08 ASC DREI ZINNEN 48.58 18
15 9 RO9R1 FEDERER Franziska 2007 AA BZ53 SV VOELS AM SCHLERN 48.67 16
16 44 VOBWE WEISSTEINER Miriam 2007 AA BZF5 TZ JOCHTAL-GITSCHBERG 48.86 15
17 18 V057D VETTURINI Rebecca 2007 AA BZH1  ASC LADINIA 49.07 14
18 5 NOJRX WISTHALER Anna 2007 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN 49.53 13
19 4 TOA5J PFOESTL Maria 2007 AA Bz43 AWSV ST.PANKRAZ 50.12 12
20 10 ROEOA OBERHAMMER Leonie 2007 AA Bz24 SV TAISTEN 50.35 11
21 48 ROEOE HINTNER Lea 2007 AA Bz24 SV TAISTEN 50.50 10
22 40 TOAT8 TROGER Nattaly 2007 AA Bz43 AWSV ST.PANKRAZ 50.73 9
23 35 RONOD PICHLER Lara 2007 AA BZ72  ASC PASSEIER 50.94 8
24 3 ROKZ8 CORRENT Martina 2007 AA BzZ08 ASC DREI ZINNEN 51.32 7
25 38 T072T KAHN Annalena 2007 AA BZ25 ASC GSIESERTAL 51.53 6
26 33 P0OXZ1 MALL Michaela 2007 AA BZ29 ASC RESCHEN 51.57 5
27 49 RONOH KNEISSL Irina 2007 AA BZ72 ASC PASSEIER 52.96 4
13-03-2016 / ULTEN G8/

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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POS NUM  NUM
PETT CODICE
28 663 TO70N
29 34 ROECA
30 13 VO9DY
31 25 VO6WH
32 11 RON2W
33 46 ROCOV
34 41 TO54L
35 28 TOAA9
36 43 V0407
37 12 VOAT9
38 27 VO8X7
ISCRITTI ...
NON PARTITI
17 VOAGF
19 V04X6
22 V0217
23 TOAAS8
32 VO6WJ
662 TO70K
NON ARRIVATI
7 TOCZ5
26 TOAA7
SQUALIFICATI
6 VO3R3
8 ROMI1N
21 TOD3J
29 V0406
31  VO47R
1 68 RO1CE
2 109 ROC3H
3 85 ROETO
4 82 POJXX
5 87 R0167
6 121 ROD3F
7 112 TO4L2
8 78 ROA3M
9 117  VOBWF
10 62 RODAT
11 127  VO9ES
12 131 TO8ZR
13 105 ROD3M
14 90 RODAP
15 134 NOJLN
16 74  VO047P
17 51 TOA7M
18 95 NO3MC
19 89 RONCK
20 80 ROK2N
21 102 ROCPV
22 140 ROA9E
23 98 T0918
24 92 RO1CH
25 119 TO96D
26 60 VOC4M
27 99 R0J1J
28 63 VOA47
29 104 TOAJH
30 84 ROPH9

13-03-2016 / ULTEN

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MARGINTER Marlen
WIERER Sabrina
BAUMGARTNER Vera
LECHNER Ida
VOLGGER Sophia
PERATHONER Sara
CIABATTONI Maya
MAYR Viktoria
HOFER Jana
JANES Tosca
SCHNITZER Vera

51

GARTNER PICHLER Lily
MAHLKNECHT Marie
EGGER Elisa
TAUFERER Melanie
MAYR Sandra
FLECKINGER Lisa

LEITNER Viktoria
ENGL Elisa

PERATHONER Sara
PIVATO Carlotta
ROSSI Isabo'
HOFER Marie
TROCKER Nadin

CASTLUNGER David
GAMPER Noah
SCAGNOL Giulio Nilo
SCHUSTER Luis
STAMPFL Manuel
SCHRANZHOFER Felix
FILL Matteo
DICHRISTIN Raphael
BERGMEISTER Joerg
DORFMANN David
KLOTZ Alexander
TASSER Jonas
SCHRANZHOFER Michael
PIRCHER Simon
AUER Paul

MAYER Jonas
QUTUM Jalil

WEGER Michael
HOFER Fabian
GAZZINI Gianluca
ZANATTA Sebastiano
KARBON Simon
MITTERRUTZNER Wolfgang
IRSARA Simon
KIRCHER Michael
PRILLER Jakob
OBERSCHMIED Alex
BAUR Matthias
PIETRACUPA Felix
KOFLER Jonathan

PUNTI

ANNO COM COD.

2007 AA Bz11
2007 AA BZ07
2007 AA Bz52
2007 AA BZF5
2007 AA BZ18
2007 AA BZF9
2007 AA BZ22
2007 AA Bz52
2007 AA BZ22
2007 AA Bz41
2007 AA BZJJ

2007 AA BZ04
2007 AA BZD6
2007 AA BZ55
2007 AA Bz52
2007 AA BZF5
2007 AA BzZ11
2007 AA Bz51
2007 AA Bz52
2007 AA BZF9
2007 AA BZ08
2007 AA BzZ69
2007 AA BZ22
2007 AA BZ53

U9 BABY 1 - MASCHILE

2007 AA BZH1
2007 AA BZ55
2007 AA BzG7
2007 AA Bz45
2007 AA BZA4
2007 AA BZ25
2007 AA Bz22
2007 AA BZ99
2007 AA BZF5
2007 AA BZJV
2007 AA Bz52
2007 AA BZ18
2007 AA BZ25
2007 AA BZJV
2007 AA BZ03
2007 AA BZ53
2007 AA BZG4
2007 AA Bz44
2007 AA BZ72
2007 AA Bz41
2007 AA BZzH1
2007 AA BzZ22
2007 AA BZJJ

2007 AA BZH1
2007 AA BZ85
2007 AA BZA4
2007 AA BZ18
2007 AA BZ79
2007 AA BzG7
2007 AA BZF8

SOCIETA'

SC GOSSENSASS

ASC OLANG

ASV RITTEN SPORT

TZ JOCHTAL-GITSCHBERG
SK AHRNTAL

SC GROEDEN RAIFFEISEN
ASC KASTELRUTH

ASV RITTEN SPORT

ASC KASTELRUTH

ASE CATINACCIO

ATZV VINSCHGAU

ASC SCHENNA-IFINGER
ASV EPPAN SKI

ASV TSCHERMS

ASV RITTEN SPORT

TZ JOCHTAL-GITSCHBERG
SC GOSSENSASS

ASV RIDNAUN
ASV RITTEN SPORT

TEMPO
FINALE

53.36
53.47
53.56
53.88
54.50
55.48
55.89
55.99
56.34
57.49
1'02.00

SC GROEDEN RAIFFEISEN PORTA N.

ASC DREI ZINNEN
SC FANA
ASC KASTELRUTH

PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.

SV VOELS AM SCHLERN PORTA N.

ASC LADINIA

ASV TSCHERMS

WSV BRIXEN

ASC RASEN

ASC PLOSE

ASC GSIESERTAL

ASC KASTELRUTH

ASC KALTERN

TZ JOCHTAL-GITSCHBERG
ASC EISACKTAL

ASV RITTEN SPORT

SK AHRNTAL

ASC GSIESERTAL

ASC EISACKTAL

ASC BRUNECK

SV VOELS AM SCHLERN
ASC ST.VIGIL ENNEBERG
ASC SARNTAL

ASC PASSEIER

ASE CATINACCIO

ASC LADINIA

ASC KASTELRUTH

ATZV VINSCHGAU

ASC LADINIA

ASV WELSCHNOFEN
ASC PLOSE

SK AHRNTAL

SV NIEDERDORF

WSV BRIXEN

SC MERAN RAIKA

43.47
43.67
45.71
46.35
46.53
46.57
47.00
47.17
47.39
47.45
47.84
47.98
48.19
48.40
48.53
48.59
48.73
48.86
48.88
48.99
49.02
49.03
49.15
49.41
49.60
49.71
49.73
49.74
49.81
50.17

12
12
17
12

5

F= 980
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

3
2
1
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POS NUM NUM

PETT CODICE
31 108 ROL18
32 76  VO1YP
33 129 R0933
34 115 ROACR
35 65 TOAAR
36 116 POPM6
37 138 ROA7J
38 57  VO2EX
39 111 V057V
40 122 TO1KK
101 RONOW
42 79  VO2K6
43 64  VO9DL
44 66 TO055Z
45 94 V0557
46 96  V05T2
47 135 T08ZD
48 61 POR91
49 125 VO9DM
50 132 POTA4
51 93  V02EZ
52 73 TO44A
53 75  VO9NM
54 81  V09JH
55 72 V055C
56 59 RO9PX
57 100 VO4WE
58 58 TO3RP
59 114 TO7H4
60 67  VO9EA
61 126 TO79M
62 55 TO1M7
63 77  VO1R4
64 665 ROD7A
ISCRITTI ...
NON PARTITI
50 V0216
53 V039V
54  TOO8F
69 T0374
70  VO55A
71 RORPM
88  V06DL
91 TO8ZA
97 ROHN9
103 VO7TWZ
110 TO5VN
118 ROE1C
120 TO63L
124 NOJRN
128  VO3FV
130 POLWP
136 TO8ED
664  TO4ET
NON ARRIVATI
52 ROETN
56 ROECV
86 TOAAA
106  VOO2F
113 ROCLZ
123 T066J
137 RO1CA
139 ROMRG6

13-03-2016 / ULTEN

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PLANK Luis

GASSER David
SEEBER Gabriel
URSCH Lukas Michael
PARTH Alex Leo
ZOESCHG Laurin
STEGER Timo
BELTRAMO Felix
LODA lIsacco
PRANTL Fabian
ENNEMOSER Tobias
RIEDERER Max
MALFER Max
SCHIEDER Matthaeus
UEBERBACHER Jonas
PARDELLER Alejandro
REICHEGGER Jakob
SCHMID Leon

ILIAS Maximilian
TOMASCHEWSKI Nico
FISTAROL Thomas
GABLONER Max
FONTANA Alex
ERLACHER Thomas
VENIER Nicolas
MORANDELL Philipp
BLAHA Benjamin
CHRISTANELL Max
LANZ Lukas

ENGELE Fritz
MESSMER Andreas
LOCHMANN Niclas
JANSER Sebastian
STAUDACHER Noah

94
18

WEISS Moritz

DE FONZO Samuele
ESCHGFELLER Simon
KOB Moritz

HAFNER Mattia
MANCUSO Daniel
TRAFOIER Simon
GRANURAZ Simon
SENFTER Patrick
LOSITO Domenico
FRANZELIN Manuel
LEITNER Hannes
UNTERWEGER Maximilian
AMALTHOF Samuel
RIER Jonas

LUDWIG Brian

FILL Alex

PICHLER Stefan

WIESER Leon
OBERARZBACHER Niklas
LINTNER Anton
MESSNER Ivan

KALSER Erik
SEEBACHER Arian
THALER Lukas

LANZ Gabriel

PUNTI

ANNO

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

COM

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

COD.

BZ91
Bz41
BZ91
BZ16
BZ52
Bz45
BZ91
BZF8
Bz41
BZ55
BZ72
BZ55
BZ55
BZF5
BZD6
BZ85
BZ03
BZ89
Bz52
BZ89
BZF8
Bz22
BZF9
BZH1
BZD6
BZ99
BZD6
BZ99
Bz07
Bz52
BzC2
BZ78
BZJJ

BZ11

BZ55
BZ59
Bz44
BZGO
BZD6
BZ33
BZJD
BZH1
BZ33
BZA1l
BZJF
BZ15
BZJD
BZ33
Bz22
BZJF
Bz22
BZ32

BZE3
BZ79
Bz52
Bz44
BZ89
BZGO
BZH1
BzG7

SOCIETA'

WSV STERZING
ASE CATINACCIO
WSV STERZING

SC JOCHGRIMM
ASV RITTEN SPORT
ASC RASEN

WSV STERZING

SC MERAN RAIKA
ASE CATINACCIO
ASV TSCHERMS
ASC PASSEIER

ASV TSCHERMS
ASV TSCHERMS

TZ JOCHTAL-GITSCHBERG
ASV EPPAN SKI
ASV WELSCHNOFEN
ASC BRUNECK

ASV ALDEIN

ASV RITTEN SPORT
ASV ALDEIN

SC MERAN RAIKA
ASC KASTELRUTH
SC GROEDEN RAIFFEISEN
ASC LADINIA

ASV EPPAN SKI
ASC KALTERN

ASV EPPAN SKI
ASC KALTERN

ASC OLANG

ASV RITTEN SPORT
ASC AUER RAIFFEISEN
ASV VIGILJOCH
ATZV VINSCHGAU
SC GOSSENSASS

ASV TSCHERMS

AS MERANO

ASC SARNTAL

ASC SEISER ALPE
ASV EPPAN SKI
WSV INNICHEN

ASV RIFFIAN KUENS
ASC LADINIA

WSV INNICHEN

GSA GROLE

ASV TRUDEN

ASV RATSCHINGS
ASV RIFFIAN KUENS
WSV INNICHEN

ASC KASTELRUTH
ASV TRUDEN

ASC KASTELRUTH
ASC EGGEN

ASC PETERSBERG
SV NIEDERDORF
ASV RITTEN SPORT
ASC SARNTAL

ASV ALDEIN

ASC SEISER ALPE
ASC LADINIA

WSV BRIXEN

TEMPO
FINALE

50.29
50.35
50.48
50.74
50.81
50.86
50.89
51.28
51.31
51.42
51.42
51.94
51.97
52.00
52.28
52.84
53.24
54.01
54.19
54.40
54.47
54.56
54.98
55.46
55.59
55.60
57.07
57.89
58.75
59.66
59.92
1'03.21
1'06.68
1'14.72

F= 980
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

G8/3
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POS NUM NUM
PETT CODICE

SQUALIFICATI
83  V047M
107 ROJKC
133 P0149
141 V047N
1 184 N0804
2 182 ROKHR
3 205 PO2K1
4 153 ROFW1
5 170 TO4A3
6 211 P02JZ
7 173 PORXA
8 203 NOE9R
9 144 ROD3D
10 147 TOOV4
11 208 NOCLY
12 213 NOFXN
13 206 ROJPO
14 666 ROAAX
15 197 ROA2K
16 146 POMTK
17 191 ROD41
18 152 TO063C
19 202 TO4EY
20 186 PONTN
21 178 TO3Y5
22 181 ROA9D
23 196 ROD3A
24 160 ROL5Y
25 156 P0215
26 194 ROLAM
27 190 ROH29
28 159 RODOX
29 165 RO1AC
30 189  V09DT
31 201 TOEDM
32 198 TODYD
33 142 V0215
34 176 V0592
35 145 ROJTN
36 167 TOAF9
37 172 TO8RN
38 175 POLJE
39 166  VO6TJ
40 199 POHZ7
41 158  VO8MA
42 667 ROLED
43 195 TOD4D
44 149 POWFN
45 162 ROD37
46 188 TOE7D
47 164  T092K
48 207 ROCDR
49 187 V09DV
50 161 ROJ1H
51 185 VO2EY
52 192 POHZ8
53 183 NODS5V
54 157  V08IM
55 148 TO44L
56 169 T0494
ISCRITTI ...

13-03-2016 / ULTEN

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

4

HASELRIEDER Peter
STAFFLER Lukas
SILBERNAGL Alex
BAUMGARTNER Dorien

BLASBICHLER Eva Sophia
AVESANI Lisa
HOPFGARTNER Eva

GHIRARDELLO PICHLER Emma

GASSLITTER Maria
FEICHTER Hannah
TRAFOIER Selina
PERNSTICH Nora
FRIGERIO Nadine
SOSI Nicole

LANER Marie
PICHLER Heidi

PIOK Teresa
HOLZMANN Kiara
TROMPEDELLER Vicki
TRIBUS Luisa
HINTNER Katia
INSAM Stefanie
NOCKER Elisa
CASTLUNGER Alexa
KOSTNER Corinne
AICHNER Sophia
TASCHLER Norah
CHISTEA' Lisa
GIRTLER Leonie
SCHWIENBACHER Anja
RAUTER Emely
HOLZER Vera
SCHIFFEREGGER Franziska
PRAST Elisa Sophie
BERGER Sophia
BAUMGARTNER Lea
KOLLMANN Alexandra
FISCHNALLER Viktoria
PALOSCHI Claudia
TALARICO Alessia
KAUFMANN Anna
LANZ Romy
TONITTO Elisabetta
SINN Annalena
GASSLITTER Julia
PARIS Nora

AUER Celine Theres
ZANESCO Letizia
ASCHBACHER Mara
TONIUTTI Greta
BALADA Emma
MARINI Coralie
ECCEL Clara
OBERSCHMIED Lisa
KOFLER Elisabeth
SINN Nathalie
ZACHER Katharina
RUNGG Elena
OBERFRANK Nina
AVI Alicia

75

ANNO

2007
2007
2007
2007

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

COM

AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

COD.

BZ53
Bz17
BZGO
BZ53

U10 BABY 2 - FEMMINILE

BzG7
BZF9
Bz24
BZ04
BZF9
Bz24
BZ38
BZ16
BZ25
BZAl
BZF8
BZ89
BZA4
BZ32
Bz44
BZ04
BZ25
BZF9
BZ22
BZH1
BZF9
Bz22
BZ25
BZ62
BZ91
BZ38
BZ26
BZH6
BZ03
Bz52
BZH6
BZH6
BZ55
BzC4
BZC6
BZF9
BZ04
Bz07
BZ08
BZ99
Bz22
BZ32
BZ25
BZ69
BZ25
BZ69
BzG7
BZ55
Bz52
BZ18
BZF8
BZ99
BZ33
Bz17
Bz22
BZF9

SOCIETA'

SV VOELS AM SCHLERN
ASV PRAD

ASC SEISER ALPE

SV VOELS AM SCHLERN

WSV BRIXEN

SC GROEDEN RAIFFEISEN
SV TAISTEN

ASC SCHENNA-IFINGER
SC GROEDEN RAIFFEISEN
SV TAISTEN

ASC ULTEN RAIFFEISEN
SC JOCHGRIMM

ASC GSIESERTAL

GSA GROLE

SC MERAN RAIKA

ASV ALDEIN

ASC PLOSE

ASC EGGEN

ASC SARNTAL

ASC SCHENNA-IFINGER
ASC GSIESERTAL

SC GROEDEN RAIFFEISEN
ASC KASTELRUTH

ASC LADINIA

SC GROEDEN RAIFFEISEN
ASC KASTELRUTH

ASC GSIESERTAL

ASV TRAMIN

WSV STERZING

ASC ULTEN RAIFFEISEN
SSV PICHL GSIES

SSV PFALZEN

ASC BRUNECK

ASV RITTEN SPORT

SSV PFALZEN

SSV PFALZEN

ASV TSCHERMS

ASC TERLAN

ASV FELDTHURNS

SC GROEDEN RAIFFEISEN
ASC SCHENNA-IFINGER
ASC OLANG

ASC DREI ZINNEN

ASC KALTERN

ASC KASTELRUTH

ASC EGGEN

ASC GSIESERTAL

SC FANA

ASC GSIESERTAL

SC FANA

WSV BRIXEN

ASV TSCHERMS

ASV RITTEN SPORT

SK AHRNTAL

SC MERAN RAIKA

ASC KALTERN

WSV INNICHEN

ASV PRAD

ASC KASTELRUTH

SC GROEDEN RAIFFEISEN

PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.

44,77
46.03
46.34
46.63
46.76
46.91
46.94
47.18
47.31
47.83
48.43
48.44
48.55
48.57
48.89
48.90
48.91
49.03
49.10
49.19
49.20
49.47
49.84
50.03
50.46
50.49
51.18
51.32
51.33
52.19
52.24
52.58
53.05
53.29
53.32
53.39
53.50
53.53
53.83
53.88
53.98
54.02
54.22
54.71
54.79
54.94
54.95
55.25
55.56
56.98
57.30
58.18
59.79

1'00.87
1'01.56
1'06.63

TEMPO
FINALE

21
12
17
17

PUNTI

TAB
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Daniel Schuster
Hervorheben

Daniel Schuster
Hervorheben


POS NUM

NON PARTITI

NUM

PETT CODICE

150
154
155
174
177
179
214
215

TO8FH
RODA9
TOAA3
ROHKV
TOA8BH
ROJTR
ROJW9
VO5T3

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

© oo ~NOO O~ WNPR

NRNNNRNNNNNRRRERRERRR R
O~NOOO A, WNPFPOOWONOOODN~WNEO

30
31

33
34
35
36
37
38

143
151
163
171
209
210

168
180
200
204
212

317
239
268
258
232
266
299
310
217
228
247
234
285
261
245
220
311
238
248
263
218
240
668
296
249
303
267
309
231
222
669
321
288
255
270
295
242
225

ROJK8
T0444
TO64L
TO70H
R0O9DP
T038C

T0120
ROD1IN
TO6CT
V031J
NOCvZz

P02JY
R01C5
R0J95
NOSAR
RODV6
POHYN
ROJKD
POKOA
TOACG6
ROKN9
TO57F
ROM4N
TO3KN
N0546
POJZA
ROKFK
NOHF7
ROE3D
TOAA4
ROF4K
NOJRR
RO1M1
NOKRD
ROA47
V02YM
V0680
RODNC
TO02X9
VO9DR
POK6V
POWFZ
RO8SNY
ROHRJ
PO1INH
ROKXM
TO55L
TO064K
VO002H

13-03-2016 / ULTEN

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

8

VENT Leonie Juliane
PRAMSOHLER Marie
KOLER Liselotte
SANDINI Zoe
KASSLATTER Michelle
ZERZER Laura

FINK Hanna
PARDELLER Karen

KLOTZ Hannah
SATTLER Nicole
RIZZ] Carmen
GASSER Katharina
GREGORI Madlen
INSAM Jessica

GURNDIN Leonie
TESTA Marianna
PRAMSTRALLER Sophie
JOBSTRAIBIZER Emely
ZOEGGELER Annika

FEICHTER Jonas
GUARINO Alex
PLIEGER Manuel
WOLFSGRUBER Maximilian
MAHLKNECHT Elias
LAMP Matthaeus
KOELLEMANN Alois
RIGOTTI Nicolo'
SCHMALZL Christian
FILL Jakob Andreas
RIFESSER Mike
PEINTNER Marian Josef
ILLMER Franz
DICHRISTIN Gabriel
STRICKER Paul
OBERRAUCH Julian
WEITHALER Nicolas
MERANER Jannik David
ENGELE Felix
TRAFOIER Raffael
KRALER Simon

KOFLER Leonardo
ROHREGGER Shaun
SCHOENHUBER Tobias
RABANSER Aaron
BRUNNER Tobias
PALLWEBER Niclas
KLEINRUBATSCHER Max
SCHWEIGKOFLER Alexander
SOLDERER Peter
THOENI Adrian
MOELGG Alexander
ANVIDALFAREI Ivan
RANZI Lorenz

DEMETZ Giacomo
FROETSCHER Hannes
LECHNER Luis

MOSER Moritz

PUNTI  ANNO

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006

U10 BABY 2 - MASCHILE

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

COM

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

COD.

Bz17
BZJV
BZ52
Bz41
BZF9
BZC6
BZJV
BZ85

BZ51
Bz22
BZF5
BZF5
BZ99
BZF9

Bz41
BZF9
BZJV
BZ03
Bz17

Bz24
BZ71
Bz44
BZ03
BZ35
Bz24
BZ80
BZF9
BZF9
BZGO
BZF9
BZ71
BZ04
BZ99
BZJJ

BZA4
BZ05
BZ99
Bz52
BZ38
BZ33
BZ59
BZ32
BZ03
BZGO
BzZ51
Bz49
BZ53
Bz52
BZ89
BZF7
BZ04
BZH1
BZ78
BZF9
BZA6
BZF5
Bz44

TEMPO
SOCIETA' FINALE
ASV PRAD
ASC EISACKTAL
ASV RITTEN SPORT
ASE CATINACCIO
SC GROEDEN RAIFFEISEN
ASV FELDTHURNS
ASC EISACKTAL
ASV WELSCHNOFEN
ASV RIDNAUN
ASC KASTELRUTH
TZ JOCHTAL-GITSCHBERG
TZ JOCHTAL-GITSCHBERG
ASC KALTERN
SC GROEDEN RAIFFEISEN
ASE CATINACCIO PORTA N. 12
SC GROEDEN RAIFFEISEN PORTA N. 25
ASC EISACKTAL PORTA N. 25
ASC BRUNECK PORTA N. 28
ASV PRAD PORTA N. 28
SV TAISTEN 44.17
ASV ST.LORENZEN 44,58
ASC SARNTAL 45.39
ASC BRUNECK 45.87
SC DEUTSCHNOFEN 4591
SV TAISTEN 45.98
SC HAID RAIFFEISEN 46.06
SC GROEDEN RAIFFEISEN 46.12
SC GROEDEN RAIFFEISEN 46.31
ASC SEISER ALPE 46.34
SC GROEDEN RAIFFEISEN 46.51
ASV ST.LORENZEN 46.55
ASC SCHENNA-IFINGER 46.85
ASC KALTERN 46.89
ATZV VINSCHGAU 47.04
ASC PLOSE 47.24
ASK SCHNALSTAL 47.65
ASC KALTERN 47.70
ASV RITTEN SPORT 47.71
ASC ULTEN RAIFFEISEN 47.83
WSV INNICHEN 47.85
AS MERANO 48.05
ASC EGGEN 48.30
ASC BRUNECK 48.47
ASC SEISER ALPE 48.56
ASV RIDNAUN 48.98
ASV NALS 49.00
SV VOELS AM SCHLERN 49.02
ASV RITTEN SPORT 49.02
ASV ALDEIN 49.03
ASV NEUSTIFT 49.07
ASC SCHENNA-IFINGER 49.07
ASC LADINIA 49.13
ASV VIGILJOCH 49.26
SC GROEDEN RAIFFEISEN 49.62
ASV GITSCHBERG 50.01
TZ JOCHTAL-GITSCHBERG 50.05
ASC SARNTAL 50.58

F= 980
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

100

P WWwhoo N 0O

G8/5
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POS NUM  NUM
PETT CODICE
39 289 TOA31
40 284 VO9DP
41 304 POTVE
42 216 VO1P2
43 287 V04X9
44 307 ROK1Z
45 221 ROJLT
46 227 PO2E2
47 253 RON96
48 243  ROH5K
49 306 POHZ4
50 314 ROJES
51 278 ROATO
52 297 TO1CF
53 274 TO2X6
54 233 ROAJ1
55 236 VO4EW
56 237 POX7T
57 313 NO78R
58 229 ROMR7
59 252 TO1A8
60 292 TO96A
61 257 POYNF
62 241 T0616
63 282 T0968
64 271 ROA86
65 223 TO373
66 315 RO3CV
67 300 RONOF
68 291 V0409
69 281 TO8C9
70 298 ROKMO
71 305 NOD63
72 230 NOFXL
73 224  TODND
74 312 VO3FY
75 301 ROATS
76 318 V09T6
ISCRITTI ...
NON PARTITI
219 ROD17
235 NOK68
256 ROA82
260 PONVN
265 TOAA5
272 V0506
273 VO3ZE
275 TO44N
283 V04X4
294  PONDV
316 ROJK9
320 POR4J
NON ARRIVATI
244 ROHY3
246 TO3C6
250 RO3CT
251  VOFJV
264 TO2VH
269 ROH27
280 VOEC2
293 ROKL4
319 T074J

13-03-2016 / ULTEN

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

LEITNER Gabriel
VONMETZ Tobias
PEDRATSCHER Mike
PATTIS Samuel
PLANKL Alexander
GRUBER David
STECK Felix Johann
LANZINGER Hannes
THALER David
GITZL Fabian
KLOTZ Felix
SCHANUNG Alexander
GOLLER Walter
PIRCHER Alex
KRITZINGER Alex
TROCKER Moritz
FRABETT! Giorgio
CLARA Simon
PARDELLER Lukas
DEMETZ Michael
WIERER David
KOMPATSCHER Elia
BRUNNER Maximilian
BIANCHI Matthias
KOHLER Daniel
TSCHOLL Hannes
FILL Ramon
PLONER Samuel
KNEISSL Nicolai
LADDAGA Luca
FEDERSPIEL Samuel
ANGIOLINI Thomas
TROJER Jakob
MATZNELLER Tobias
SIMA Gianluca
MAHLKNECHT Niklas
ROSSI David
GASSER Fabian

108
12

FILIPPI  Federico
LERCHER Raphael
MERANER Elias
WEISSTEINER Matthias
VON LUTTEROTTI Benedikt
SITZMANN Jakob

DALLO SPECCHIO Gabriele
BERTIGNOLL Pirmin

HELL Adrian

ZEPPA Lorenzo

EISENDLE Markus
KUSSTATSCHER Max

BIANCHI Davide
GREGO Luca
KASER Florian
HOLZNER Mario
PAISSAN Simon
BURGER Jannik
LEO Edoardo
MUSSNER Mattia
BALDESSARI Nikolas

ANNO

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

COM

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

COD.

Bz51
Bz52
BZH1
BZGO
BZD6
BZ55
Bz17
BZ08
BZH1
Bz24
BZ99
Bz43
BZGO
BZ78
BZ53
BZ22
BzG4
BZH1
BZ85
BzG7
BZF8
BZ85
Bz41
BZ89
BZ85
BzG7
BZGO
BZC8
BZ72
Bz22
BZ29
Bz44
BZ33
BZ89
BZ69
Bz22
BZGO
BZJV

BzG4
BZ33
BzG7
BZC6
BZ52
BzZC4
BZ17
BZ16
BZD6
BzZ59
Bz51
BZC6

Bz41
BZA1l
BZC8
BZ38
BZGO
BZ26
BZF9
BZF9
BzG7

SOCIETA'

ASV RIDNAUN

ASV RITTEN SPORT
ASC LADINIA

ASC SEISER ALPE
ASV EPPAN SKI
ASV TSCHERMS
ASV PRAD

ASC DREI ZINNEN
ASC LADINIA

SV TAISTEN

ASC KALTERN
AWSV ST.PANKRAZ
ASC SEISER ALPE
ASV VIGILJOCH
SV VOELS AM SCHLERN
ASC KASTELRUTH
ASC ST.VIGIL ENNEBERG
ASC LADINIA

ASV WELSCHNOFEN
WSV BRIXEN

SC MERAN RAIKA
ASV WELSCHNOFEN
ASE CATINACCIO
ASV ALDEIN

ASV WELSCHNOFEN
WSV BRIXEN

ASC SEISER ALPE
ASV LUESEN

ASC PASSEIER

ASC KASTELRUTH
ASC RESCHEN

ASC SARNTAL

WSV INNICHEN
ASV ALDEIN

SC FANA

ASC KASTELRUTH
ASC SEISER ALPE
ASC EISACKTAL

ASC ST.VIGIL ENNEBERG
WSV INNICHEN
WSV BRIXEN

ASV FELDTHURNS
ASV RITTEN SPORT
ASC TERLAN

ASV PRAD

SC JOCHGRIMM
ASV EPPAN SKI

AS MERANO

ASV RIDNAUN

ASV FELDTHURNS

ASE CATINACCIO

GSA GROLE

ASV LUESEN

ASC ULTEN RAIFFEISEN
ASC SEISER ALPE

SSV PICHL GSIES

SC GROEDEN RAIFFEISEN
SC GROEDEN RAIFFEISEN
WSV BRIXEN

TEMPO
FINALE

50.69
50.84
50.86
50.91
51.02
51.12
51.24
51.25
51.50
51.66
51.70
51.90
51.96
52.26
52.48
52.54
52.72
52.75
52.76
52.86
52.88
53.03
53.81
53.88
53.95
54.63
54.97
55.33
55.55
55.58
56.71
57.03
58.99
1'02.66
1'02.93
1'05.51
1'07.69
1'14.30

F= 980
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

G8/6
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Daniel Schuster
Hervorheben


POS NUM NUM
PETT CODICE

SQUALIFICATI
226 TO7PW
254 RO8VN
259 TO2RH
262 PONM4
276 VOOYY
277 TODTY
279 NOK67
286 POM4V
290 TO59X
302 NOKPJ
308 TO4L1

13-03-2016 / ULTEN

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

11

DEMETZ Colin
OSSANNA Laurenz
LINDER Rene'
PIETRO MARIA Piccoli
TAPFER Lukas
RABANSER Patrick
ERHARTER Leo
MAURUS Laurenz
PERATHONER David
DALLAPIAZZA Kilian
THALER Manuel

ANNO

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

COM

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

COD.

BZF9
BZ91
BZF9
BZ03
BZJJ

Bz22
BZ33
BzZC2
BZF9
BZH1
BZF9

TEMPO

SOCIETA' FINALE

SC GROEDEN RAIFFEISEN PORTA N.
WSV STERZING PORTA N.
SC GROEDEN RAIFFEISEN PORTA N.

ASC BRUNECK PORTA N.
ATZV VINSCHGAU PORTA N.
ASC KASTELRUTH PORTA N.
WSV INNICHEN PORTA N.
ASC AUER RAIFFEISEN PORTA N.

SC GROEDEN RAIFFEISEN PORTA N.
ASC LADINIA PORTA N.
SC GROEDEN RAIFFEISEN PORTA N.

16
20
19
29
12
29

17

PUNTI

TAB

G8/7
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Ski Meisterschaft - Campionato sci alpino
?/%:Em 2015-2016 ® Raiffeisen

FINALI VSS
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

A.5.D. Cronometristi - Zeitnehmer
.

WIWW.CRONG.BOLZANG.T)

Provinz Bozen - Provincia Bolzano

Codex: U1FEA021 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FINALE VSS GARA CAL. FED. O REG. N° EA021
COD. ORGANIZZATORI BZ38 NOME SOCIETA' ASC ULTEN RAIFFEISEN
BZ55 ASV TSCHERMS
LOCALITA" ULTEN DATA 13/ 3/2016
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO G. MATTIUZ NOME PISTA MUTEGG
ARBITRO T. RUNGG PARTENZA 2294 m
DIRETTORE DI GARA M.OBERTIMPFLER ARRIVO 2114 m
DISLIVELLO 180 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 15/058/AA/A
TRACCIATORE C. TROEBINGER
APRIPISTA - A - L. TROEBINGER - B - L. STAFFLER
NUMERO DI PORTE 31 30
ORA DI PARTENZA 9.30
F= 980
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
U1l CUCCIOLI 1 - FEMMINILE
1 356 POMLZ PALMA Lea 2005 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 50.35 100
2 376 P02AJ STOLL Lina 2005 AA BzZ24 SV TAISTEN 50.42 80
3 371 LAF73 MORANDELL Greta 2005 AA BZ99 ASC KALTERN 50.67 60
4 351 PORK1 COSTA Virginia 2005 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 50.69 50
5 380 RO1A2 FILL Valentina 2005 AA BZ03  ASC BRUNECK 51.32 45
6 348 NOKV7 HENNICKEN Lara Katharina 2005 AA Bz22 ASC KASTELRUTH 51.38 40
7 331 ROPK4 RUNGGER Linda 2005 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 51.68 36
8 355 PO2E1 DE NARDIN Maria 2005 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 51.83 32
9 382 NO3P3 SCHWINGSHACKL Nora 2005 AA Bz24 SV TAISTEN 51.90 29
10 361 POK09 PERATHONER Leila 2005 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 52.19 26
11 364 MO88N PLANK Irina 2005 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 52.21 24
12 360 NOA4Z MITTERHOFER Lisa 2005 AA BZJJ ATZV VINSCHGAU 52.37 22
13 365 PO2AK STOLL Tabea 2005 AA Bz24 SV TAISTEN 52.44 20
14 342 NOD2R SANIN Martina 2005 AA BZH6  SSV PFALZEN 52.65 18
15 375 RO1LY CRIVELLETTO Emma 2005 AA BZ59 AS MERANO 52.67 16
16 670 ROEHC AUKENTHALER Emma 2005 AA BZ11 SC GOSSENSASS 52.85 15
17 327 LAC5V RAINER Paula Maria 2005 AA Bz08 ASC DREI ZINNEN 52.91 14
18 324 POPDV PITTRACHER Anna 2005 AA BZ51 ASV RIDNAUN 52.98 13
19 675 POP15 PETERS Lisa 2005 AA BzZ11 SC GOSSENSASS 53.02 12
20 362 N0143 STROHMER Bettina 2005 AA BZJD ASV RIFFIAN KUENS 53.36 11
21 330 PONLF FRENADEMETZ Valentina 2005 AA BZH1  ASC LADINIA 53.58 10
22 386 MOEO7 RUNGG Tessja 2005 AA BzZ17 ASV PRAD 53.74 9
23 367 POMM1 OBKIRCHER Sarah 2005 AA BZ35 SC DEUTSCHNOFEN 53.79 8
24 346 NOC2Y GOLLER Marie 2005 AA BZC2 ASC AUER RAIFFEISEN 53.82 7
25 338 POMJH FISCHER Hannah 2005 AA BZA6 ASV GITSCHBERG 54.14 6
26 347 NOCJD MARKART Nora 2005 AA BZ15 ASV RATSCHINGS 54.24 5
27 354 MO9PW SCHUSTER Sophia 2005 AA BzZ45 ASC RASEN 54.25 4
13-03-2016 / ULTEN G8/

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

® Raiffeisen ® Raiffeisen 155 155 155



POS NUM NUM
PETT CODICE
28 335 ROPWJ
29 673 NOHN9
30 332 POPHE
31 337 NOCR3
32 341 P0O0ZY
33 333 POPNW
34 373 POPZW
35 322 V08CK
36 390 ROL17
37 387 POMLV
38 349 TO93V
39 379 TOAA1
40 363 MO6ZK
41 369 POMLW
42 343 POMLX
43 353 TO93P
44 378 POLAD
45 377 POLRE
46 325 ROKVF
47 193 PORLY
48 388 M06P8
49 336 P0O0JM
50 359 ROJMP
51 340 TOA9X
52 674 R0932
53 358 TOASW
54 671 ROEHD
55 372 V04vz
56 368 TOAH6
57 370 VvoOD7C
58 672 POJOH
59 357 TO1AJ
60 384  TOA9Z
61 328 TO82V
62 389 NOA8O
63 366  VO45A
ISCRITTI ...
NON PARTITI
323 TOOSE
326 PONTC
329 POVJR
344  TO9NJ
350 TO8V4
352 TO51A
381 NOJ3F
385 TO1AL
NON ARRIVATI
339 NOHF3
345 RODOM
383 N09Z6
SQUALIFICATI
334 P02J1
374 LASTV

13-03-2016 / ULTEN

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

PRENN Jasmin
DAROCCA Anina
LERCHNER Alessia
LODA Benedetta
KOB Emma

AMORT Vanessa
MONZ Annalena
BLASBICHLER Leonie
PLANK Klara

KOEHL Selina
SCHWIENBACHER Greta
PEER Julia

GIRARDI Ines
FAECKL Sabrina
ZELGER Emma
BREITENBERGER Leonie
PIRCHER Anna
OBEXER Lia
PERATHONER Lisa
THALER Sofia
FRANCESCHINI Anna Sofia
RUNGGER Sofia
PRAST Judith
TAUFERER Klara
PINNA Valentina
GAMPER Nima
AUKENTHALER Lisa
FRANZ Lena
OBKIRCHER Linda
PALLHUBER Linda
D'AMICO Greta
VISINTAINER Nora
TAUFERER Emma
AGOSTINI Emily
ZACHER Elisabeth
MASSARA Camilla

76

ESCHGFELLER Hanna
DORFMANN Sophia
BURCHIA Isabella
ZANESCO Giuditta
ADAMO Laura
OBKIRCHER Laura
HELMINGER Lisa
RUNGGALDIER Steffi

UNTERHOLZNER Marion
NIEDERWOLFSGRUBER Lisa
GUFLER Bianca

STAUDER Tamara
GRAF Anne

ANNO

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

2005
2005
2005

2005
2005

COM

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA

AA
AA

COD.

BZH6
BZ32
BZH1
Bz41
BZGO
BZF5
BZ29
BZC6
BZ91
BZ35
BZ38
Bz52
BzZC2
BZ35
BZ35
BZ38
BZ55
BzG7
BZF9
BZH1
BzC2
Bz44
BZ52
Bz52
BZ11
Bz52
BZ11
BzZC4
BZJJ

BZ18
BZ34
BZF8
Bz52
BZ18
BZ33
BZ71

Bz44
BZJVv
BZ03
BZ69
BZF9
BZ35
BZ72
BZF8

BZ38
BZF5
BZ72

Bz44
BZ25

SOCIETA'

SSV PFALZEN

ASC EGGEN

ASC LADINIA

ASE CATINACCIO

ASC SEISER ALPE

TZ JOCHTAL-GITSCHBERG
ASC RESCHEN

ASV FELDTHURNS

WSV STERZING

SC DEUTSCHNOFEN
ASC ULTEN RAIFFEISEN
ASV RITTEN SPORT
ASC AUER RAIFFEISEN
SC DEUTSCHNOFEN

SC DEUTSCHNOFEN
ASC ULTEN RAIFFEISEN
ASV TSCHERMS

WSV BRIXEN

SC GROEDEN RAIFFEISEN
ASC LADINIA

ASC AUER RAIFFEISEN
ASC SARNTAL

ASV RITTEN SPORT
ASV RITTEN SPORT

SC GOSSENSASS

ASV RITTEN SPORT

SC GOSSENSASS

ASC TERLAN

ATZV VINSCHGAU

SK AHRNTAL

ASD LIBERTAS BOLZANO
SC MERAN RAIKA

ASV RITTEN SPORT

SK AHRNTAL

WSV INNICHEN

ASV ST.LORENZEN

ASC SARNTAL

ASC EISACKTAL

ASC BRUNECK

SC FANA

SC GROEDEN RAIFFEISEN
SC DEUTSCHNOFEN

ASC PASSEIER

SC MERAN RAIKA

ASC ULTEN RAIFFEISEN
TZ JOCHTAL-GITSCHBERG
ASC PASSEIER

ASC SARNTAL
ASC GSIESERTAL

TEMPO
FINALE

54.31
54.32
54.56
54.73
54.74
54.75
54.81
55.08
55.09
55.29
55.75
55.86
56.18
56.19
56.63
56.76
56.81
57.02
57.20
57.40
57.98
58.00
58.15
58.25
58.33
58.80
59.72
1'00.40
1'00.88
1'01.62
1'02.10
1'03.01
1'04.69
1'09.67
1'10.03
1'10.15

PORTA N.
PORTA N. 22

F= 980
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

3
2
1
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Ski Meisterschaft - Campionato sci alpino
?/%:Em 2015-2016 ® Raiffeisen

FINALI VSS
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

A.5.D. Cronometristi - Zeitnehmer
.

WIWW.CRONG.BOLZANG.T)

Provinz Bozen - Provincia Bolzano

Codex: U1MEAO021  Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FINALE VSS GARA CAL. FED. O REG. N° EA021
COD. ORGANIZZATORI BZ38 NOME SOCIETA' ASC ULTEN RAIFFEISEN
BZ55 ASV TSCHERMS
LOCALITA" ULTEN DATA 13/ 3/2016
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO G. MATTIUZ NOME PISTA MUTEGG
ARBITRO T. RUNGG PARTENZA 2294 m
DIRETTORE DI GARA M.OBERTIMPFLER ARRIVO 2114 m
DISLIVELLO 180 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 15/058/AA/A
TRACCIATORE C. TROEBINGER
APRIPISTA - A - L. TROEBINGER - B - L. STAFFLER
NUMERO DI PORTE 31 30
ORA DI PARTENZA 9.30
F= 980
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
U1l CUCCIOLI 1 - MASCHILE
1 403 POK9Z COMPLOJ Patrick 2005 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 47.89 100
2 459 POLRR CLARA Max 2005 AA BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBERG 49.94 80
3 437 NO05ZX STEINMAIR Tobias 2005 AA Bz07 ASC OLANG 50.72 60
4 402 NOKTR CIARLITTI Matteo 2005 AA BzZ71 ASV ST.LORENZEN 50.82 50
5 439 LAECY GUTWENGER Maximilian 2005 AA Bz08 ASC DREI ZINNEN 51.42 45
6 472 NOHLW TSCHIGG Manuel 2005 AA BZ99 ASC KALTERN 51.94 40
7 477 ROALK PERATHONER Philip 2005 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 52.00 36
8 444 POMV1 STUEFER Philipp 2005 AA Bz44 ASC SARNTAL 52.09 32
9 438 NOED4 SCHERER Elias 2005 AA BZGO ASC SEISER ALPE 52.20 29
10 434 POLX5 KAHN Paul 2005 AA Bz25 ASC GSIESERTAL 52.41 26
11 428 POHD5 FRANZELIN Jakob 2005 AA BZ16 SC JOCHGRIMM 52.46 24
12 485 PO1HO SEEBACHER Alex 2005 AA BZGO ASC SEISER ALPE 52.50 22
13 406 POPEK HALLER Moritz 2005 AA BZ05 ASK SCHNALSTAL 52.55 20
14 504 NO50V PEER Tobias 2005 AA BZ80 SC HAID RAIFFEISEN 52.58 18
15 448 NODVF HOFER Philipp Alexand 2005 AA BZ18 SK AHRNTAL 52.68 16
16 396 P0189 WEISSENSTEINER Patrick 2005 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 52.69 15
17 431 POJHT PERATHONER Nathan 2005 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 53.06 14
18 420 POPHC CASTLUNGER Marc 2005 AA BZH1  ASC LADINIA 53.17 13
19 452 POR3X PEINTNER Samuel 2005 AA BZA6 ASV GITSCHBERG 53.21 12
20 413 LAHDP FELDERER Matthias 2005 AA BZ99 ASC KALTERN 53.22 11
21 408 RODAR MADLEITNER Jan 2005 AA BZJV  ASC EISACKTAL 53.24 10
22 423 ROKXK KERSCHBAUMER Ivan 2005 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 53.26 9
23 416  NO3PO SINNER Armin 2005 AA BZ24 SV TAISTEN 53.40 8
24 466 POPPV TAMERS David 2005 AA BZH6 SSV PFALZEN 53.42 7
25 419 NO3MA WEGER Matthias 2005 AA Bz44  ASC SARNTAL 53.62 6
26 678 NOKRV WINKLER David 2005 AA BZF7  ASV NEUSTIFT 53.79 5
27 395 ROD1J VAVREK Marco 2005 AA BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBERG 53.83 4
13-03-2016 / ULTEN G8/

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

® Raiffeisen ® Raiffeisen 155 155 155



POS

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

69
70
71
72
73
74
75
76

78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

NUM
PETT

450
392
453
462
460
489
476
458
486
449
409
445
440
400
410
463
447
503
499
474
478
493
479
471
480
483
433
502
464
488
473
414
441
481
411
432
418
407
405
490
412
680
491
467
498
399
443
393
497
446
424
492
456
501
454
681
455
470
429
451
415
484
677
679
457
421
427
465

NUM
CODICE

POLRM
POPRJ
PO1ZF
NOKTP
NODO9
NODVY
NODXC
RORNS3
ROKZ6
N0142
NO0601
POMM5
POX2L
MOMOL
RO9RZ
POPN9
M0980
ROD1H
VO2NH
VO54E
MOMYR
NOHF2
NO7MK
PORZE
POT3J
POKE2
V054D
NOASE
TO5P3
R0O9T6
NOKMW
ROD1K
RODV5
MOEO8
TO4AN
NOKTN
NOKLM
PORXH
TOAH8
MOSED
POVN4
PO1DV
NO2AY
R0O93T
POJY1
ROLAP
TO8RT
RO8VP
ROF63
RO3CP
POWFV
V04W0
POMLR
POHR4
POHTE
POMM3
POHTN
R0O9T3
TO82V
ROF64
POWFR
V036Y
TOA2J
P0290
POMJE
ROEWV
ROJAY
POHR5

13-03-2016 / ULTEN

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

DOSSER Rene
OBERHOELLER Jakob
TAIBON Marco
MUTSCHLECHNER Max
FISCHNALLER Ruben Maria
LEITGEB Maximilian
BACHER Samuel
HOFER Simon
CORRENT Matteo
HOLZNER Leo
WIERER Leo
BRUNNER Mirco
OBEROSLER Pietro
BUZZO Stephan
MARMSOLER Matthias
BAUMGARTNER Jonas
KAFMANN Ivan

TREBO Gabriel
LADURNER Tobias
KOFLER Manuel
PERISSINOTTO Mattia
UNTERHOLZNER Stefan
OBERHAUSER Florian
LEITNER Andreas
D'APICE Kilian
TAVELLA Stefan
FONTANA Daniel
GUERRASIO Davide
GIANMOENA Philip
ANGERER Samuel
RAICH Hannes
WILLEIT Matthias
MAHLKNECHT Jonathan
TIBOLLA Fabian
VIDESOTT Moriz Anton
DANTONE Jonas
CLARA Fabian

SIEDER Lukas

MAIR Elias
PERATHONER Matteo
MAZZUCCHELLI Luca
PICHLER Mathias
ANDERGASSEN Kevin
RAUTER Felix
SCHNEIDER Samuel
SCHWIENBACHER Lukas
PIRCHER Simon
SCHOELZHORN Ean
KEMENATER Michael
SCHATZER Alex
HUBER ARTUSO Daniel
JAKOMET Hannes
WEISSTEINER Josef
KRUEGER Rene
INSAM Damian
PICHLER Lukas
GABLONER Manuel
MAYER Noe

HOFER David
KEMENATER Stefan
GABRIELLI Leonardo
CENTARO Gabriele
LEITNER Noah

EISATH Andreas
WEISSTEINER Thomas
PIRCHER Lorenz
SILLER Felix

KARBON David

ANNO

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

COM

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

COD.

BZ04
Bz44
BzG4
BZ71
BZG7
BZ73
BZ25
Bz22
BZ08
BZJD
Bz07
BZ35
BZH1
BZ33
BZ53
BZF9
BZ85
BzG4
BZz37
BZF9
Bz69
BZ38
BZC8
BZ15
BZ52
BZF9
BZF9
BZ33
BZ89
BZ53
BZ72
BZG4
BZ35
Bz17
BzG4
BZ71
BzG4
BZ51
BZJJ

BZF9
BZ26
BZ32
BZ99
BZGO
Bz45
BZ38
BZ04
BZ91
Bz44
BZC8
BzZ69
BzZC4
BZ79
Bz22
Bz22
BZ32
Bz22
BZ53
BZA4
Bz44
BZ69
BzZ59
BZF7
BZ32
BZF5
BZ85
BzG7
BZ22

SOCIETA'

ASC SCHENNA-IFINGER
ASC SARNTAL

ASC ST.VIGIL ENNEBERG
ASV ST.LORENZEN

WSV BRIXEN

ASV ANTHOLZERTAL

ASC GSIESERTAL

ASC KASTELRUTH

ASC DREI ZINNEN

ASV RIFFIAN KUENS
ASC OLANG

SC DEUTSCHNOFEN

ASC LADINIA

WSV INNICHEN

SV VOELS AM SCHLERN
SC GROEDEN RAIFFEISEN
ASV WELSCHNOFEN

ASC ST.VIGIL ENNEBERG
ASC HAFLING

SC GROEDEN RAIFFEISEN
SC FANA

ASC ULTEN RAIFFEISEN
ASV LUESEN

ASV RATSCHINGS

ASV RITTEN SPORT

SC GROEDEN RAIFFEISEN
SC GROEDEN RAIFFEISEN
WSV INNICHEN

ASV ALDEIN

SV VOELS AM SCHLERN
ASC PASSEIER

ASC ST.VIGIL ENNEBERG
SC DEUTSCHNOFEN

ASV PRAD

ASC ST.VIGIL ENNEBERG
ASV ST.LORENZEN

ASC ST.VIGIL ENNEBERG
ASV RIDNAUN

ATZV VINSCHGAU

SC GROEDEN RAIFFEISEN
SSV PICHL GSIES

ASC EGGEN

ASC KALTERN

ASC SEISER ALPE

ASC RASEN

ASC ULTEN RAIFFEISEN
ASC SCHENNA-IFINGER
WSV STERZING

ASC SARNTAL

ASV LUESEN

SC FANA

ASC TERLAN

SV NIEDERDORF

ASC KASTELRUTH

ASC KASTELRUTH

ASC EGGEN

ASC KASTELRUTH

SV VOELS AM SCHLERN
ASC PLOSE

ASC SARNTAL

SC FANA

AS MERANO

ASV NEUSTIFT

ASC EGGEN

TZ JOCHTAL-GITSCHBERG
ASV WELSCHNOFEN

WSV BRIXEN

ASC KASTELRUTH

TEMPO
FINALE

53.86
53.89
54.06
54.11
54.20
54.39
54.40
54.58
54.72
54.73
54.86
54.88
54.99
55.06
55.11
55.35
55.38
55.40
55.54
55.72
55.77
55.88
55.89
55.91
56.30
56.33
56.62
56.75
56.89
56.95
56.99
57.04
57.13
57.15
57.71
57.86
58.03
58.07
58.12
58.18
58.18
58.26
58.35
58.38
58.54
58.55
58.67
58.70
59.23
59.23
59.32
59.48
59.76
59.78
1'00.09
1'00.71
1'00.98
1'01.03
1'01.11
1'01.27
1'01.44
1'01.49
1'01.50
1'01.56
1'01.84
1'02.08
1'02.75
1'02.82

F= 980
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

3
2
1

G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI


Daniel Schuster
Hervorheben


POS NUM  NUM
PETT CODICE
96 442 POP98
97 469 V08DL
98 422 ROJRN
99 417 POJ9R
100 496 MOLOM
101 487 TO1AA
102 482 P02K9
103 475 RO8VM
104 495 MO06ZX
105 500 TO79L
ISCRITTI ...
NON PARTITI
397 P02JD
425 T093z
436 R09T4
494  ROD1D
676 ROTAL
NON ARRIVATI
391 R0JJ8
398 VO9CR
401 P0OJY2
426 POJP7
435  NO4KN
461 TO5X1
468 R0O9T1
SQUALIFICATI
394 PORLS5
404  LAFWN
430 POP97

13-03-2016 / ULTEN

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

GIETL Elia
PLATZGUMMER Jakob
ERLACHER David
WOHLGEMUTH Gabriel
ZOZIN Felix
TAPPEINER Felix
WEISSTEINER Florian
MUEHLSTEIGER Mattia
GLOEGGL Alexander
MESSMER Lukas

STADLER Aaron
VICENZI Alex
PLUNGER Lenny
TIES Manuel
DALMOLIN Manuel

ERSCHBAUMER Niels
SOLDERER Stefan
SCHNEIDER Julian
KALSER Marc
GSCHNITZER Phillipp
JANSER Moritz
LANTSCHNER Markus

GROSSRUBATSCHER Fabio
RAINER Fabian
GRUBER Alex

ANNO

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

2005
2005
2005
2005
2005

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

2005
2005
2005

COM

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA

COD.

BZ26
BZ05
BZ69
Bz44
BZ99
BZF8
BZ69
BZ91
BZC2
BzC2

BZC3
BZ38
BZ53
BzG4
BZF7

BZ16
BZF9
Bz45
BZ89
BZ91
BZJJ
BZ53

BZF9
BZ08
BZ26

TEMPO
SOCIETA' FINALE
SSV PICHL GSIES 1'02.93
ASK SCHNALSTAL 1'03.59
SC FANA 1'03.74
ASC SARNTAL 1'04.16
ASC KALTERN 1'05.45
SC MERAN RAIKA 1'05.73
SC FANA 1'06.50
WSV STERZING 1'07.49
ASC AUER RAIFFEISEN 1'08.46
ASC AUER RAIFFEISEN 1'10.21

ASV VILLNOESS

ASC ULTEN RAIFFEISEN
SV VOELS AM SCHLERN
ASC ST.VIGIL ENNEBERG
ASV NEUSTIFT

SC JOCHGRIMM

SC GROEDEN RAIFFEISEN
ASC RASEN

ASV ALDEIN

WSV STERZING

ATZV VINSCHGAU

SV VOELS AM SCHLERN

SC GROEDEN RAIFFEISEN PORTA N.
ASC DREI ZINNEN PORTA N.
SSV PICHL GSIES PORTA N.

F= 980
PUNTI
GARA

8
19
3

PUNTI
TAB

G8/3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI


Daniel Schuster
Hervorheben

Daniel Schuster
Hervorheben


Ski Meisterschaft - Campionato sci alpino
?/%:Em 2015-2016 ® Raiffeisen

FINALI VSS
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

A.5.D. Cronometristi - Zeitnehmer
.

WIWW.CRONG.BOLZANG.T)

Provinz Bozen - Provincia Bolzano

Codex: U2FEA021 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FINALE VSS GARA CAL. FED. O REG. N° EA021
COD. ORGANIZZATORI BZ38 NOME SOCIETA' ASC ULTEN RAIFFEISEN
BZ55 ASV TSCHERMS
LOCALITA" ULTEN DATA 13/ 3/2016
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO G. MATTIUZ NOME PISTA MUTEGG
ARBITRO T. RUNGG PARTENZA 2294 m
DIRETTORE DI GARA M.OBERTIMPFLER ARRIVO 2114 m
DISLIVELLO 180 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 15/058/AA/A
TRACCIATORE C. TROEBINGER
APRIPISTA - A - L. TROEBINGER - B - L. STAFFLER
NUMERO DI PORTE 31 30
ORA DI PARTENZA 9.30
F= 980
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
U12 CUCCIOLI 2 - FEMMINILE
1 529 NO5LH PELLIZZARI Ellis 2004 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 48.99 100
2 511 NO043X FESTINI Sophia 2004 AA BZ35 SC DEUTSCHNOFEN 49.62 80
3 520 NOCX4 CIECHI Irina 2004 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 51.82 60
4 552 NOD89 TROCKER Sara 2004 AA Bz22 ASC KASTELRUTH 52.01 50
5 515 POK66 THALER Sara 2004 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 52.78 45
6 519 POKJ6 FRONTULL Elena 2004 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 53.05 40
7 528 R035X WELLENZOHN Anna 2004 AA BZJJ  ATZV VINSCHGAU 53.52 36
8 525 POMJC WIDMANN Vivien 2004 AA BZF5 TZ JOCHTAL-GITSCHBERG 53.54 32
9 540 RODON ENGL Selina 2004 AA BZF5 TZ JOCHTAL-GITSCHBERG 53.81 29
10 551 NOKZO ENDRIZZI Rebecca 2004 AA BZ59 AS MERANO 53.82 26
533 MOK99 SPARBER Julia 2004 AA BZ15 ASV RATSCHINGS 53.82 26
12 532 POHT4 RELLA Stefanie 2004 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 53.84 22
13 506 N0907 GAROSCIO Milly 2004 AA BZ03 ASC BRUNECK 53.87 20
14 517 NOD59 MONZ Isabella 2004 AA BZ29 ASC RESCHEN 54.08 18
15 516 LAXR4 MITTERRUTZNER Viktoria 2004 AA BZJJ ATZV VINSCHGAU 54.28 16
16 544 NOHAK MATUELLA Aimee 2004 AA BZGO ASC SEISER ALPE 54.50 15
17 543 NOD58 CODALONGA Gabi 2004 AA BZ16 SC JOCHGRIMM 54.72 14
18 685 POP16 AMORT Sophia 2004 AA Bz11 SC GOSSENSASS 54.82 13
19 522 M04DK PRAMSOHLER Lisa 2004 AA BzZJV  ASC EISACKTAL 55.02 12
20 548 NOD2Y HUBER Marie Sophie 2004 AA BZH6 SSV PFALZEN 55.03 11
21 562 MOFKZ UNTERFRAUNER Sarah 2004 AA BZC6 ASV FELDTHURNS 55.13 10
22 510 NO47E ZELGER Lea 2004 AA BZ35 SC DEUTSCHNOFEN 55.39 9
23 538 MO02C3 RENZINI Chiara 2004 AA BZ37  ASC HAFLING 55.79 8
24 559 ROJA0 KAMMERER Alexandra 2004 AA BZ71 ASV ST.LORENZEN 55.88 7
25 531 NOSML MERLER Alice 2004 AA Bz41  ASE CATINACCIO 55.91 6
26 536 NO70M STRICKER Emma 2004 AA BZJJ ATZV VINSCHGAU 56.11 5
27 560 ROEM3 PUNTAIER Karoline 2004 AA BZ52 ASV RITTEN SPORT 56.45 4
13-03-2016 / ULTEN G8/

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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POS NUM  NUM
PETT CODICE
28 537 ROKDJ
29 505 MOHZM
30 527 POMWZ
31 556 PONVV
32 682 NO4WP
33 553 LAGN2
34 535 MOEOA
35 684 NOALR
36 555 NO5SWK
37 514 ROECW
38 554 NOFNE
39 530 NO4N7
40 507 T0117
41 534 NO043z2
42 561 TOF60
43 683 NOALX
44 557 VO031H
45 523 NOH85
46 550 PONK1
47 558 R014D
ISCRITTI ...
NON PARTITI
509 NOCM9
512 NO5ZT
513 NOD2A
521 HAE7R
526  TOEDN
539 MO9R3
541 PORPC
542 TO1A3
545 RO1MO
546  TO4ED
564 ROHN7
565 NO3DL
NON ARRIVATI
508 NOHEZ
518 NO81R
524 MO771
547  NOHFH
549 MO3PR
563 N043Y
SQUALIFICATI

13-03-2016 / ULTEN

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

SABBA Agnese

HOFER Anya
MOESENEDER FRAJRIA Milla
DAPRA' Lara

PICHLER Viktoria
ZOESCHG Mavie Leonie
STAFFLER Julia

RIZZI Linda
PEDRATSCHER Noemi
STAUDER Leonie
PLATTER Sina

KOFLER Emma
BRUNNER Sara
ZELGER Susi
UNTERHUBER Lena
RAINER Emily
JOBSTRAIBIZER Sophie
JAEGER Carmen
BACHMANN Michela
PIXNER Sofia

65
12

OBERRAUCH Lisa
OBOJES Nora
PLAZZA Carmen
ZISCHG Magdalena
DURNWALDER Emelie
ARNOLD Lisa
STEFANEL Anna
FISTAROL Kathrin
DE FONZO Cecilia
KASER Sophia
MITTEREGGER Marie
CUNIAL Elena

BREITENBERGER Eva
SATTLER Leonie
PLAZOTTA Helena
KASTLUNGER Lia
FULTERER Nadja
PICHLER Nadia

0

ANNO

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

2004
2004
2004
2004
2004
2004

COM

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA
AA
AA
AA

COD.

BZ08
BZ72
BZF8
BZC6
BZ32
Bz45
BzZ17
Bz11
BZH1
BZ79
BZ72
BZ59
Bz41
BZ35
BZ07
BZ11
BZ03
BZ79
BZ79
BZJD

BZA4
Bz07
BZH6
BZG8
BZH6
Bz07
BZGO
BZF8
BZ59
BZF9
BZ33
Bz41

BZ38
Bz22
BZJV
BZ03
BZ99
BZ35

SOCIETA'

ASC DREI ZINNEN
ASC PASSEIER

SC MERAN RAIKA
ASV FELDTHURNS
ASC EGGEN

ASC RASEN

ASV PRAD

SC GOSSENSASS
ASC LADINIA

SV NIEDERDORF
ASC PASSEIER

AS MERANO

ASE CATINACCIO
SC DEUTSCHNOFEN
ASC OLANG

SC GOSSENSASS
ASC BRUNECK

SV NIEDERDORF
SV NIEDERDORF
ASV RIFFIAN KUENS

ASC PLOSE

ASC OLANG

SSV PFALZEN
ASC ORTLER

SSV PFALZEN
ASC OLANG

ASC SEISER ALPE
SC MERAN RAIKA
AS MERANO

SC GROEDEN RAIFFEISEN
WSV INNICHEN
ASE CATINACCIO

ASC ULTEN RAIFFEISEN
ASC KASTELRUTH

ASC EISACKTAL

ASC BRUNECK

ASC KALTERN

SC DEUTSCHNOFEN

TEMPO
FINALE

56.77
57.00
57.14
57.17
57.21
57.22
57.53
57.79
57.87
58.22
58.27
58.42
58.44
1'00.00
1'02.16
1'02.84
1'03.16
1'03.80
1'03.83
1'09.44

F= 980
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

3
2
1

G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Ski Meisterschaft - Campionato sci alpino
?/%:Em 2015-2016 ® Raiffeisen

FINALI VSS
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

A.5.D. Cronometristi - Zeitnehmer
.

WIWW.CRONG.BOLZANG.T)

Provinz Bozen - Provincia Bolzano

Codex: U2MEAO021  Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FINALE VSS GARA CAL. FED. O REG. N° EA021
COD. ORGANIZZATORI BZ38 NOME SOCIETA' ASC ULTEN RAIFFEISEN
BZ55 ASV TSCHERMS
LOCALITA" ULTEN DATA 13/ 3/2016
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO G. MATTIUZ NOME PISTA MUTEGG
ARBITRO T. RUNGG PARTENZA 2294 m
DIRETTORE DI GARA M.OBERTIMPFLER ARRIVO 2114 m
DISLIVELLO 180 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 15/058/AA/A
TRACCIATORE C. TROEBINGER
APRIPISTA - A - L. TROEBINGER - B - L. STAFFLER
NUMERO DI PORTE 31 30
ORA DI PARTENZA 9.30
F= 980
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
U12 CUCCIOLI 2 - MASCHILE
1 606 POHP6 PERATHONER Nils 2004 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 49.29 100
2 591 NO5N9 COMPLOJ Marc 2004 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 50.78 80
3 649 MOEXX MERANER Andy 2004 AA BzZzC6 ASV FELDTHURNS 50.82 60
4 592 NO2R4 PALLA Raphael 2004 AA BZF8 SC MERAN RAIKA 50.94 50
5 600 LA7RC LOCHMANN Tommy 2004 AA BZ78 ASV VIGILJOCH 51.21 45
6 610 MOMJX KOMPATSCHER Valentin 2004 AA BZ69 SC FANA 51.24 40
7 599  LAAJS HAPPACHER Felix 2004 AA Bz08 ASC DREI ZINNEN 51.36 36
8 615 NO2AZ DICHRISTIN Ivan 2004 AA BZ99 ASC KALTERN 51.43 32
9 617 MONV7 BRAUN Felix 2004 AA Bz55 ASV TSCHERMS 52.05 29
10 638 ROJMR PARTH Florian 2004 AA Bz52 ASV RITTEN SPORT 52.11 26
11 622 NO0J1J KLOTZ Adrian 2004 AA BZ29 ASC RESCHEN 52.13 24
12 639 NOHFL HOLZNER Noah Gabriel 2004 AA BZ38 ASC ULTEN RAIFFEISEN 52.24 22
630 ROKMY PFOESTL Jonas 2004 AA Bz43 AWSV ST.PANKRAZ 52.24 22
14 636 MONV9 MENZ Jakob 2004 AA BZ55 ASV TSCHERMS 52.28 18
15 614 NO0231 MULSER Hannes 2004 AA BZ78 ASV VIGILJOCH 52.32 16
16 661 NO2R7 RUNGGER Jonas 2004 AA Bz44  ASC SARNTAL 52.38 15
17 605 NOD69 NOCKER Peter 2004 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 52.47 14
18 604 NOD2E KUERSTEN Julian 2004 AA BZJD ASV RIFFIAN KUENS 52.49 13
19 690 MOHKN KINZNER Armin 2004 AA BzZ11 SC GOSSENSASS 52.58 12
20 574 NO8VZ FISCHNALLER Thomas 2004 AA BZ03 ASC BRUNECK 52.76 11
21 655 ROFPC WANKER Christian 2004 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 52.84 10
22 642 NOCJZ PITTRACHER David 2004 AA BzZ51 ASV RIDNAUN 52.94 9
23 580 NOSDE ERLACHER Matio 2004 AA BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBERG 53.33 8
24 611 NOSET PICHLER Tom 2004 AA BZ89 ASV ALDEIN 53.45 7
25 613 M0644 OBLETTER Gabriel 2004 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 53.46 6
26 616 POMVD LAIMER Damian 2004 AA Bz43 AWSV ST.PANKRAZ 53.66 5
27 650 HAHL8 GANDER Matthias 2004 AA Bz17 ASV PRAD 53.69 4
13-03-2016 / ULTEN G8/

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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POS NUM  NUM
PETT CODICE
28 598 POLRL
29 648 LACXF
30 594 POR8H
31 657 LAXEO
32 572 NO4RX
33 631 ROJT9
34 573 NO3MM
35 633 LA167
36 688 NO8LH
37 584 NO911
38 623 POT3K
39 583 MOEO05
40 620 NO8F3
41 596 PORTN
42 603 MO2CA
43 571 NOHAW
44 652 ROCDP
45 607 NOCJIX
46 654 MO9NP
47 686 MO4WX
48 641 ROLAR
49 589 NO34T
50 619 NODO2
51 601 NO8VT
52 634 NO4PT
53 582 LAGAE
54 629 NOCX6
55 567 MOEO4
56 621 NOD3H
57 651 NO8VW
58 578 ROJRA
59 588 P0X12
60 602 ROJE4
61 625 T0910
62 632 LABNR
63 647 ROCFX
64 587 MOJ9H
65 653 TO90E
66 595 NO1R9
67 590 NODS8L
68 659 VO60E
69 660 ROKYC
70 569 NO808
71 609 TO1A4
72 585 V0508
ISCRITTI ...
NON PARTITI
626 ROJWS8
628 ROCTX
635 POMP4
644 ROHR6
658 ROACV
689 TOFP8
691 MO0J4X
NON ARRIVATI
566 NO0800
568 PON3P
570 POJH2
575 NO4PW
576 LAJD6
577 NOO2F
579 LAAJ6
581 NO5NP

13-03-2016 / ULTEN

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

PIRCHER Lukas
LANZINGER Lukas
ANDREATTA Luca

DI GENOVA Matteo
GAFRILLER Peter
PARIS Manuel
AUSSERHOFER Hannes
PINEIDER Andy
WELSCHER Maximiliam
REICHEGGER Lorenz
ENGL Hannes
HOLZER Max
NIEDERWOLFSGRUBER Max
PLONER Samuel
SCHWAZER Anton
ZUECH Felix
HOELLER Fabian
GASTEIGER Lukas
KASTLUNGER Kassian
FRASNELLI Edoardo
BREITENBERGER Laurin
BALDIN Alessandro
TASSER Yannick
TREBO Dominik
VORHAUSER Philip
PATTIS Alex

STEGER Jonas
ZOEGGELER Jonas
HALLER Kilian

TREBO Christoffer
MAYR Leopold

BASSO Davide
MAIERHOFER Manuel
FLAIM Daniel

GRASL Lorenz
MAHLKNECHT Roby
KALSER Julian
TRENKER Jonas
MARCHESE Tiziano
OBERSCHMIED Martin
GRUBER David
GARBISLANDER Simon
WACHTLER Simon
INNERHOFER Andreas
ALESSANDRINI Moritz

FINK Noah

SCHOEPF Ken Laurens
KAUFMANN Matthias
SANDINI Enea
URSCH Thomas Julian
MARASTONI Tommaso
STILLI Leonardo

20

BLASBICHLER Simon
PLUNGER Jan
GRUENER Felix
FLEDERSBACHER Daniel
BORSATTO Jacopo
KROESS Marius
HAPPACHER Jonas
TESTA Gianluca

ANNO

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

COM

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

COD.

BZ04
BZ08
BZF5
BZH1
BZC3
BZ38
BZA4
BZJD
BZ32
BZ03
Bz52
Bz17
BZ03
BZF9
BZ91
BZ55
BZ55
BzZ51
BzG7
BZ34
BZ38
Bz41
BZ18
BZ03
BZJV
BZ85
BZ18
Bz17
BZ52
BZ03
Bz52
BZ25
Bz43
BZ78
BZ91
BZF9
BZ89
BZ92
Bz41
BZ18
BzG7
Bz52
BzG7
BZF8
BzZC4

BZJVv
BZ55
Bz04
Bz41
BZ16
BZ34
BZ34

BzG7
Bz22
BZ05
BZJVv
BZ69
Bz44
BZ08
BZF9

SOCIETA'

ASC SCHENNA-IFINGER
ASC DREI ZINNEN

TZ JOCHTAL-GITSCHBERG
ASC LADINIA

ASV VILLNOESS

ASC ULTEN RAIFFEISEN
ASC PLOSE

ASV RIFFIAN KUENS
ASC EGGEN

ASC BRUNECK

ASV RITTEN SPORT
ASV PRAD

ASC BRUNECK

SC GROEDEN RAIFFEISEN
WSV STERZING

ASV TSCHERMS

ASV TSCHERMS

ASV RIDNAUN

WSV BRIXEN

ASD LIBERTAS BOLZANO
ASC ULTEN RAIFFEISEN
ASE CATINACCIO

SK AHRNTAL

ASC BRUNECK

ASC EISACKTAL

ASV WELSCHNOFEN

SK AHRNTAL

ASV PRAD

ASV RITTEN SPORT
ASC BRUNECK

ASV RITTEN SPORT
ASC GSIESERTAL
AWSV ST.PANKRAZ
ASV VIGILJOCH

WSV STERZING

SC GROEDEN RAIFFEISEN
ASV ALDEIN

ASV PRAGS

ASE CATINACCIO

SK AHRNTAL

WSV BRIXEN

ASV RITTEN SPORT
WSV BRIXEN

SC MERAN RAIKA

ASC TERLAN

ASC EISACKTAL

ASV TSCHERMS

ASC SCHENNA-IFINGER
ASE CATINACCIO

SC JOCHGRIMM

ASD LIBERTAS BOLZANO
ASD LIBERTAS BOLZANO

WSV BRIXEN

ASC KASTELRUTH

ASK SCHNALSTAL

ASC EISACKTAL

SC FANA

ASC SARNTAL

ASC DREI ZINNEN

SC GROEDEN RAIFFEISEN

TEMPO
FINALE

53.71
53.85
53.89
53.91
53.96
54.26
54.46
54.56
54.58
54.68
54.88
55.01
55.22
55.55
55.76
55.90
55.95
56.08
56.34
56.36
56.81
56.89
56.91
57.35
57.54
57.57
57.79
57.82
57.89
58.13
58.20
58.31
58.33
58.40
58.44
58.56
58.67
58.73
58.89
59.37
1'02.02
1'03.42
1'03.59
1'04.03
1'08.58

F= 980
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

3
2
1

G8/2
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POS NUM
PETT

593
597
608
612
618
624
627
637
640
645
646
687

NUM
CODICE

MO5EA
T08Z7
VO6CT
NOO2H
NO4PV
LAH88
MOD1A
M0883
M0882
VOEC1
M00ZT
NOC9F

SQUALIFICATI

586
643
656

LAT14
POW1P
NOJWP

13-03-2016 / ULTEN

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

LUONGO Alessandro
PLANKENSTEINER Tobias
SITZMANN Maximilian
TROMPEDELLER Raphael
PRAMSTRALLER Maximilian
REINSTADLER Alex
WEISSENSTEINER Simon
RITSCH Hannes
KUSSTATSCHER Felix
LEO Riccardo

LAMP Emanuel
HOCHRAINER Lorenz

LANZINGER Thomas
BURGER Leon
HINTNER Peter

ANNO

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

2004
2004
2004

COM

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA

AA

COD.

BZ08
BZ26
BzZC4
Bz44
BZJV
BzG8
BZ62
BZJV
BZJV
BZF9
Bz24
BzZ11

BZ08
BZ26
BZ26

SOCIETA'

ASC
SSV
ASC
ASC

DREI ZINNEN
PICHL GSIES
TERLAN
SARNTAL
ASC EISACKTAL
ASC ORTLER
ASV TRAMIN

ASC EISACKTAL
ASC EISACKTAL
SC GROEDEN RAIFFEISEN
SV TAISTEN

SC GOSSENSASS

ASC DREI ZINNEN
SSV PICHL GSIES
SSV PICHL GSIES

F= 980
PUNTI
GARA

TEMPO
FINALE

PORTA N. 22
PORTA N. 19
PORTA N. 22

PUNTI
TAB

G8/3
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Daniel Schuster
Hervorheben

Daniel Schuster
Hervorheben

Daniel Schuster
Hervorheben


Ski Meisterschaft - Campionato sci alpino

2015-2016 &) Raiffeisen

FINALI VSS

SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

A.5.D. Cronometristi - Zeitnehmer
.

WHW.CRONG. BOLZANG.IT, -~

Provinz Bozen - Provincia Bolzano

POS

a1
w oo

NP WOWRPNPRPNDOOOON

20
21

O NP O W

23

56
40
52
14
18

20

10

3
29

1
a7
58
64
45
32
94
46
68

13-03-2016 / ULTEN

NUM
PETT

36

20

75
182
170
310
217
351
331
403
477
529
520
606
591

10

48
205
211
317
266
376
382
416

78

59
199
192
261
238
371
472
413
615

45

85
104
184
164
229
271
377
460
427
654
659

NUM
CODICE

TO4A4
TO4EF
VO9NM
ROKHR
TO4A3
POKOA
TOAC6
PORK1
ROPK4
POK9Z
ROALK
NO5LH
NOCX4
POHP6
NO5N9

ROEOA
ROEOE
PO2K1
P02JZ
P02JY
POHYN
PO2AJ
NO3P3
NO3PO

ROA3M
RO9PX
POHZ7
POHZ8
N0546
ROE3D
LAF73
NOHLW
LAHDP
NO2AZ

ROJAX
ROETO
TOAJH
N0804
TO92K
ROMR?7
ROA86
POLRE
NODO09
ROJAY
MOSNP
VOG0E

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PUNTI  ANNO

1 BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN

THALER Noemi
KASER Gaia
FONTANA Alex
AVESANI Lisa
GASSLITTER Maria
RIGOTTI Nicolo'
SCHMALZL Christian
COSTA Virginia
RUNGGER Linda
COMPLOJ Patrick
PERATHONER Philip
PELLIZZARI Ellis
CIECHI lIrina
PERATHONER Nils
COMPLOJ Marc

2 Bz24 SV TAISTEN
OBERHAMMER Leonie
HINTNER Lea
HOPFGARTNER Eva
FEICHTER Hannah
FEICHTER Jonas
LAMP Matthaeus
STOLL Lina
SCHWINGSHACKL Nora
SINNER Armin

3 BZ99 ASC KALTERN
DICHRISTIN Raphael
MORANDELL Philipp
SINN Annalena
SINN Nathalie
DICHRISTIN Gabriel
MERANER Jannik David
MORANDELL Greta
TSCHIGG Manuel
FELDERER Matthias
DICHRISTIN Ivan

4 BZG7 WSV BRIXEN
SILLER Julia
SCAGNOL Giulio Nilo
PIETRACUPA Felix
BLASBICHLER Eva Sophia
BALADA Emma
DEMETZ Michael
TSCHOLL Hannes
OBEXER Lia
FISCHNALLER Ruben Maria
SILLER Felix
KASTLUNGER Kassian
GRUBER David

2007
2007
2007
2006
2006
2006
2006
2005
2005
2005
2005
2004
2004
2004
2004

2007
2007
2006
2006
2006
2006
2005
2005
2005

2007
2007
2006
2006
2006
2006
2005
2005
2005
2004

2007
2007
2007
2006
2006
2006
2006
2005
2005
2005
2004
2004

P2E2E2E2RE2E2ERR

2222222322

222222222

S S S S S S S E S §=

COD.

BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9

Bz24
Bz24
Bz24
Bz24
Bz24
Bz24
Bz24
Bz24
Bz24

BZ99
BZ99
BZ99
BZ99
BZ99
BZ99
BzZ99
BZ99
BZ99
BZ99

BzG7
BzG7
BzG7
BzG7
BzG7
BzG7
BzG7
BzG7
BzG7
BzG7
BzG7
BzG7

SOCIETA'

SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC

SV
SV
SV
SV
SV
SV
SV
SV
SV

ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC

WSV
WSV
Wsv
WSV
\WAY
WSV
\WAY
WsvVv
WSV
WSV
WSV
\WAY

GROEDEN
GROEDEN
GROEDEN
GROEDEN
GROEDEN
GROEDEN
GROEDEN
GROEDEN
GROEDEN
GROEDEN
GROEDEN
GROEDEN
GROEDEN
GROEDEN
GROEDEN

TAISTEN
TAISTEN
TAISTEN
TAISTEN
TAISTEN
TAISTEN
TAISTEN
TAISTEN
TAISTEN

KALTERN
KALTERN
KALTERN
KALTERN
KALTERN
KALTERN
KALTERN
KALTERN
KALTERN
KALTERN

BRIXEN
BRIXEN
BRIXEN
BRIXEN
BRIXEN
BRIXEN
BRIXEN
BRIXEN
BRIXEN
BRIXEN
BRIXEN
BRIXEN

TEMPO TOTALE

PUNTI
817
RAIFFEISEN 46.45 40
RAIFFEISEN 47.36 29
RAIFFEISEN 54.98 0
RAIFFEISEN 46.03 80
RAIFFEISEN 46.76 45
RAIFFEISEN 46.12 32
RAIFFEISEN 46.31 29
RAIFFEISEN 50.69 50
RAIFFEISEN 51.68 36
RAIFFEISEN 47.89 100
RAIFFEISEN 52.00 36
RAIFFEISEN 48.99 100
RAIFFEISEN 51.82 60
RAIFFEISEN 49.29 100
RAIFFEISEN 50.78 80
378
50.35 11
50.50 10
46.34 60
46.91 40
44.17 100
45.98 40
50.42 80
51.90 29
53.40 8
206
47.17 32
55.60 0
53.88 0
58.18 0
46.89 18
47.70 13
50.67 60
51.94 40
53.22 11
51.43 32
188
48.12 26
45.71 60
49.81 2
44.77 100
54.95 0
52.86 0
54.63 0
57.02 0
54.20 0
1'02.75 0
56.34 0
1'02.02 0
GC/1
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® Raiffeisen ® Raiffeisen 155 155 155



POS

25

13

17
10
34
59

18
15

38
49

25
16

13
15
a7
29

24

13
44
20
37

29
59
38

38
42

17

21
20
33
41
21
30
18
40
36
31

12
63

31
24

13-03-2016 / ULTEN

NUM
PETT

42

38
121
105
144
191
434
476
588

37

95
197
268
225
336
444
419
661

a7
134
135
165
258
296
380
506
557
574
584

34
114
175
437
409
561

18

68
102
186
288
304
330
332
420
440
555
657

239
234
366
402
462
559

NUM
CODICE

ROD3Y
TO72T
ROD3F
ROD3M
ROD3D
ROD41
POLX5
NODXC
POX12

RO1PJ
NO3MC
ROA2K
R0J95
VO002H
PO0JM
POMV1
NO3MA
NO2R7

VO31F
NOJLN
T08ZD
RO1AC
NOSAR
ROA47
R0O1A2
N0907
VO31H
No8svz
N0911

POLJD
ROECA
TO7H4
POLJE
NO05ZX
N0601
TOF60

V057D
RO1CE
ROCPV
PONTN
ROHRJ
POTVE
PONLF
POPHE
POPHC
POX2L
NO5SWK
LAXEO

R0O1C5
ROM4N
VO45A
NOKTR
NOKTP
ROJAO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

5 BZ25 ASC GSIESERTAL
BACHER Leonie
KAHN Annalena
SCHRANZHOFER Felix
SCHRANZHOFER Michael
FRIGERIO Nadine
HINTNER Katia
KAHN Paul
BACHER Samuel
BASSO Davide

6 Bz44 ASC SARNTAL

HOFER Hanna

WEGER Michael
TROMPEDELLER Vicki
PLIEGER Manuel

MOSER Moritz

RUNGGER Sofia

STUEFER Philipp

WEGER Matthias

RUNGGER Jonas

7 BZ03 ASC BRUNECK
SPIZZICA Alice
AUER Paul
REICHEGGER Jakob
SCHIFFEREGGER Franziska
WOLFSGRUBER Maximilian
SCHOENHUBER Tobias
FILL Valentina
GAROSCIO Milly
JOBSTRAIBIZER Sophie
FISCHNALLER Thomas
REICHEGGER Lorenz

8 BZ07 ASC OLANG
STEINMAIR Hannah
WIERER Sabrina
LANZ Lukas
LANZ Romy
STEINMAIR Tobias
WIERER Leo
UNTERHUBER Lena

9 BZH1 ASC LADINIA
VETTURINI Rebecca
CASTLUNGER David
ZANATTA Sebastiano
CASTLUNGER Alexa
ANVIDALFAREI Ivan
PEDRATSCHER Mike
FRENADEMETZ Valentina
LERCHNER Alessia
CASTLUNGER Marc
OBEROSLER Pietro
PEDRATSCHER Noemi
DI GENOVA Matteo

BZ71 ASV ST.LORENZEN
GUARINO Alex
PEINTNER Marian Josef
MASSARA Camilla
CIARLITTI Matteo
MUTSCHLECHNER Max
KAMMERER Alexandra

PUNTI

ANNO

2007
2007
2007
2007
2006
2006
2005
2005
2004

2007
2007
2006
2006
2006
2005
2005
2005
2004

2007
2007
2007
2006
2006
2006
2005
2004
2004
2004
2004

2007
2007
2007
2006
2005
2005
2004

2007
2007
2007
2006
2006
2006
2005
2005
2005
2005
2004
2004

2006
2006
2005
2005
2005
2004

CcoM

P2E2E2EIE2EE E2EXERXE RERERRERRRERE RRRRREREE ORREIEIERR

222223

COD.

Bz25
Bz25
Bz25
Bz25
Bz25
Bz25
Bz25
Bz25
Bz25

Bz44
Bz44
Bz44
Bz44
Bz44
Bz44
Bz44
Bz44
Bz44

Bz03
Bz03
Bz03
Bz03
Bz03
Bz03
Bz03
Bz03
Bz03
Bz03
Bz03

Bz07
Bz07
Bz07
Bz07
Bz07
Bz07
Bz07

BZH1
BZH1
BZH1
BZH1
BZH1
BZH1
BZH1
BzZH1
BZH1
BZH1
BZH1
BZH1

Bz71
Bz71
Bz71
Bz71
Bz71
Bz71

TEMPO
SOCIETA'
180
ASC GSIESERTAL 46.41
ASC GSIESERTAL 51.53
ASC GSIESERTAL 46.57
ASC GSIESERTAL 48.19
ASC GSIESERTAL 47.31
ASC GSIESERTAL 48.91
ASC GSIESERTAL 5241
ASC GSIESERTAL 54.40
ASC GSIESERTAL 58.31
178
ASC SARNTAL 47.01
ASC SARNTAL 48.86
ASC SARNTAL 48.89
ASC SARNTAL 45.39
ASC SARNTAL 50.58
ASC SARNTAL 58.00
ASC SARNTAL 52.09
ASC SARNTAL 53.62
ASC SARNTAL 52.38
171
ASC BRUNECK 48.49
ASC BRUNECK 48.53
ASC BRUNECK 53.24
ASC BRUNECK 51.33
ASC BRUNECK 45.87
ASC BRUNECK 48.47
ASC BRUNECK 51.32
ASC BRUNECK 53.87
ASC BRUNECK 1'03.16
ASC BRUNECK 52.76
ASC BRUNECK 54.68
162
ASC OLANG 45.30
ASC OLANG 53.47
ASC OLANG 58.75
ASC OLANG 53.53
ASC OLANG 50.72
ASC OLANG 54.86
ASC OLANG 1'02.16
159
ASC LADINIA 49.07
ASC LADINIA 43.47
ASC LADINIA 49.02
ASC LADINIA 49.19
ASC LADINIA 49.13
ASC LADINIA 50.86
ASC LADINIA 53.58
ASC LADINIA 54.56
ASC LADINIA 53.17
ASC LADINIA 54.99
ASC LADINIA 57.87
ASC LADINIA 53.91
159
ASV ST.LORENZEN 44.58
ASV ST.LORENZEN 46.55
ASV ST.LORENZEN 1'10.15
ASV ST.LORENZEN 50.82
ASV ST.LORENZEN 54.11
ASV ST.LORENZEN 55.88

TOTALE
PUNTI

45
6
40
20
29
14
26
0
0

100

o O o

80
22

50

GC/2
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POS

34
36

22
19
22
54
68

35
81

23
37
39
60

22

14
18
39
46
17

36
28

29

25
46
57
60

11
44
93
53

40
33
48
44
44

14

22
15
89
10
39

17
55

2
27

13-03-2016 / ULTEN

NUM
PETT

41

43
112
140
202
181
233
291
348
458
501
552

232
367
387
445
441
511
510

16

166
227
327
439
486
537
599
648

119

96
313
292
356
364
447
421
582

109
122
142
207
307
378
617
636

30
240
375
484
551
530

51
236
459
395

NUM
CODICE

TO54L
V0407
TO4L2
ROASE
TO4EY
ROA9D
ROAJ1
V0409
NOKV7
RORN3
POHR4
NOD89

RODV6
POMM1
POMLV
POMMS5
RODV5
N043X

NO47E

TO7MF
NOJRX
VO6TJ

PO2E2

LAC5V
LAECY
ROKZ6
ROKDJ
LAAJS

LACXF

TO096D
V05T2
NO78R
TO96A
POMLZ
MO88N
M0980
ROEWV
LAGAE

ROC3H
TO1KK
V0215
ROCDR
ROK1z
POLAD
MONV7
MONV9

TO4A6

RO1M1
RO1LY
V036Y
NOKZ0
NO4N7

TOA7M
VO4EW
POLRR
ROD1J

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

11 BZ22 ASC KASTELRUTH
CIABATTONI Maya
HOFER Jana
FILL Matteo
KARBON Simon
NOCKER Elisa
AICHNER Sophia
TROCKER Moritz
LADDAGA Luca
HENNICKEN Lara Katharina
HOFER Simon
KRUEGER Rene
TROCKER Sara

12 BZ35 SC DEUTSCHNOFEN
MAHLKNECHT Elias
OBKIRCHER Sarah
KOEHL Selina
BRUNNER Mirco
MAHLKNECHT Jonathan
FESTINI Sophia
ZELGER Lea

13 BZ08 ASC DREI ZINNEN
SABBA Teresa
WISTHALER Anna
TONITTO Elisabetta
LANZINGER Hannes
RAINER Paula Maria
GUTWENGER Maximilian
CORRENT Matteo
SABBA Agnese
HAPPACHER Felix
LANZINGER Lukas

14 BZ85 ASV WELSCHNOFEN
KIRCHER Michael
PARDELLER Alejandro
PARDELLER Lukas
KOMPATSCHER Elia
PALMA Lea
PLANK Irina
KAFMANN Ivan
PIRCHER Lorenz
PATTIS Alex

15 BZ55 ASV TSCHERMS

GAMPER Noah

PRANTL Fabian

KOLLMANN Alexandra

MARINI Coralie

GRUBER David

PIRCHER Anna

BRAUN Felix

MENZ Jakob

16 Bz59 AS MERANO
ENDRIZZI Gloria
KOFLER Leonardo
CRIVELLETTO Emma
CENTARO Gabriele
ENDRIZZI Rebecca
KOFLER Emma

17 BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBERG

QUTUM Jalil
FRABETTI Giorgio
CLARA Max
VAVREK Marco

ANNO

2007
2007
2007
2007
2006
2006
2006
2006
2005
2005
2005
2004

2006
2005
2005
2005
2005
2004
2004

2007
2007
2006
2006
2005
2005
2005
2004
2004
2004

2007
2007
2006
2006
2005
2005
2005
2005
2004

2007
2007
2006
2006
2006
2005
2004
2004

2007
2006
2005
2005
2004
2004

2007
2006
2005
2005

CcoM

P2E2E2E2 E2EXEXERE REEERERERE REREERE BEIEZEIERERZ

222222

2222

COD.

Bz22
Bz22
Bz22
Bz22
Bz22
Bz22
Bz22
Bz22
Bz22
Bz22
Bz22
Bz22

Bz35
Bz35
BZ35
Bz35
Bz35
Bz35
Bz35

Bz08
Bz08
Bz08
Bz08
Bz08
Bz08
Bz08
Bz08
Bz08
Bz08

Bz85
Bz85
Bz85
Bz85
Bz85
Bz85
Bz85
Bz85
Bz85

BZ55
BZ55
BZ55
Bz55
BZ55
Bz55
BzZ55
BZ55

Bz59
BzZ59
Bz59
BzZ59
Bz59
Bz59

BzG4
BzG4
BzG4
BzG4

TEMPO TOTALE

SOCIETA' PUNTI
156
ASC KASTELRUTH 55.89 0
ASC KASTELRUTH 56.34 0
ASC KASTELRUTH 47.00 36
ASC KASTELRUTH 49.03 9
ASC KASTELRUTH 49.10 12
ASC KASTELRUTH 49.47 9
ASC KASTELRUTH 52.54 0
ASC KASTELRUTH 55.58 0
ASC KASTELRUTH 51.38 40
ASC KASTELRUTH 54.58 0
ASC KASTELRUTH 59.78 0
ASC KASTELRUTH 52.01 50
142
SC DEUTSCHNOFEN 4591 45
SC DEUTSCHNOFEN 53.79 8
SC DEUTSCHNOFEN 55.29 0
SC DEUTSCHNOFEN 54.88 0
SC DEUTSCHNOFEN 57.13 0
SC DEUTSCHNOFEN 49.62 80
SC DEUTSCHNOFEN 55.39 9
131
ASC DREI ZINNEN 48.58 18
ASC DREI ZINNEN 49.53 13
ASC DREI ZINNEN 53.83 0
ASC DREI ZINNEN 51.25 0
ASC DREI ZINNEN 52.91 14
ASC DREI ZINNEN 51.42 45
ASC DREI ZINNEN 54.72 0
ASC DREI ZINNEN 56.77 3
ASC DREI ZINNEN 51.36 36
ASC DREI ZINNEN 53.85 2
130
ASV WELSCHNOFEN 49.60 6
ASV WELSCHNOFEN 52.84 0
ASV WELSCHNOFEN 52.76 0
ASV WELSCHNOFEN 53.03 0
ASV WELSCHNOFEN 50.35 100
ASV WELSCHNOFEN 52.21 24
ASV WELSCHNOFEN 55.38 0
ASV WELSCHNOFEN 1'02.08 0
ASV WELSCHNOFEN 57.57 0
127
ASV TSCHERMS 43.67 80
ASV TSCHERMS 51.42 0
ASV TSCHERMS 53.05 0
ASV TSCHERMS 55.25 0
ASV TSCHERMS 51.12 0
ASV TSCHERMS 56.81 0
ASV TSCHERMS 52.05 29
ASV TSCHERMS 52.28 18
111
AS MERANO 46.13 60
AS MERANO 48.05 9
AS MERANO 52.67 16
AS MERANO 1'01.49 0
AS MERANO 53.82 26
AS MERANO 58.42 0
106
ASC ST.VIGIL ENNEBERG 48.73 14
ASC ST.VIGIL ENNEBERG 52.72 0
ASC ST.VIGIL ENNEBERG 49.94 80
ASC ST.VIGIL ENNEBERG 53.83 4
GC/3
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POS

23

16
31

44
37
33
92

30

38
23
63
15
12
56
66

15

10
25
32

12
16

16
13
31
28
74
28

24

26
13
16
86
34

15
16
28
53
42
57

30
38
11
51
59

13-03-2016 / ULTEN

NUM
PETT

580

44

25
117

66
242
333
457
525
540
594

27
98
7
245
360
368
405
528
516

228
249
341
438
485
544

153
146
285
321
450
443
598

24
160

87
60
206
220
429
573

15

74
309
274
410
488

84
57
208
185
252

NUM
CODICE

NO5DE

VO6WE
VO6WH
VO6WF
TO55Z
T064K
POPNW
POMJE
POMJC
RODON
POR8H

VO8X7
T0918

VO1R4
POJZA
NOA4Z
TOAH6
TOAH8
RO35X
LAXR4

ROKN9
V02YM
PO0ZY
NOED4
PO1HO
NOHAK

ROFW1
POMTK
TO3KN
RO8SNY
POLRM
TO8RT
POLRL

MOSW7
ROL5Y

R0167
VOC4M
R0OJPO
ROKFK
TO82V
NO3MM

V047K
RO9R1
VO047P
T02X9
T02X6
RO9RZ
R0O9T6

ROPH9
VO02EX
NOCLY
VO2EY
TO1A8

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI

ERLACHER Matio

BZF5 TZ JOCHTAL-GITSCHBERG

WEISSTEINER Miriam
LECHNER Ida
BERGMEISTER Joerg
SCHIEDER Matthaeus
LECHNER Luis
AMORT Vanessa
WEISSTEINER Thomas
WIDMANN Vivien
ENGL Selina
ANDREATTA Luca

19 BZJJ ATZV VINSCHGAU
SCHNITZER Vera
MITTERRUTZNER Wolfgang
JANSER Sebastian
STRICKER Paul
MITTERHOFER Lisa
OBKIRCHER Linda
MAIR Elias
WELLENZOHN Anna
MITTERRUTZNER Viktoria

BZGO ASC SEISER ALPE
FILL Jakob Andreas
RABANSER Aaron
KOB Emma
SCHERER Elias
SEEBACHER Alex
MATUELLA Aimee

21 BZ04 ASC SCHENNA-IFINGER
GHIRARDELLO PICHLER Emma
TRIBUS Luisa
ILLMER Franz
MOELGG Alexander
DOSSER Rene
PIRCHER Simon
PIRCHER Lukas

22 BZ62 ASV TRAMIN
BACHMANN Hanna
CHISTEA' Lisa

23 BZA4 ASC PLOSE
STAMPFL Manuel
PRILLER Jakob
PIOK Teresa
OBERRAUCH Julian
HOFER David
AUSSERHOFER Hannes

24 BZ53 SV VOELS AM SCHLERN
MITTERSTIELER Elena
FEDERER Franziska
MAYER Jonas
KLEINRUBATSCHER Max
KRITZINGER Alex
MARMSOLER Matthias
ANGERER Samuel

25 BZF8 SC MERAN RAIKA
KOFLER Jonathan
BELTRAMO Felix
LANER Marie
KOFLER Elisabeth
WIERER David

ANNO

2004

2007
2007
2007
2007
2006
2005
2005
2004
2004
2004

2007
2007
2007
2006
2005
2005
2005
2004
2004

2006
2006
2005
2005
2005
2004

2006
2006
2006
2006
2005
2005
2004

2007
2006

2007
2007
2006
2006
2005
2004

2007
2007
2007
2006
2006
2005
2005

2007
2007
2006
2006
2006

CcoM

3

P2E2E2E2E ZEIEIEIERZ

222223

22 E3E2ERZ

2222222 2E3ERZR

222323

COD.

BzG4

BZF5
BZF5
BZF5
BZF5
BZF5
BZF5
BZF5
BZF5
BZF5
BZF5

BzJJ
BzJJ
BzZJJ
BzJJ
BzJJ
BZJJ
BzJJ
BZJJ
BzJJ

BzGO
BZGO
BzGO
BZGO
BzGO
BzGO

Bz04
Bz04
Bz04
Bz04
Bz04
Bz04
Bz04

Bz62
Bz62

BZA4
BZA4
BZA4
BZA4
BZA4
BZA4

BzZ53
BzZ53
Bz53
Bz53
Bz53
Bz53
Bz53

BZF8
BZF8
BZF8
BZF8
BZF8

SOCIETA'

ASC ST.VIGIL ENNEBERG

TZ
TZ
TZ
TZ
TZ
TZ
TZ
TZ
TZ
TZ

106
JOCHTAL-GITSCHBERG
JOCHTAL-GITSCHBERG
JOCHTAL-GITSCHBERG
JOCHTAL-GITSCHBERG
JOCHTAL-GITSCHBERG
JOCHTAL-GITSCHBERG
JOCHTAL-GITSCHBERG
JOCHTAL-GITSCHBERG
JOCHTAL-GITSCHBERG
JOCHTAL-GITSCHBERG

98

ATZV VINSCHGAU
ATZV VINSCHGAU
ATZV VINSCHGAU
ATZV VINSCHGAU
ATZV VINSCHGAU
ATZV VINSCHGAU
ATZV VINSCHGAU
ATZV VINSCHGAU
ATZV VINSCHGAU

98

ASC SEISER ALPE
ASC SEISER ALPE
ASC SEISER ALPE
ASC SEISER ALPE
ASC SEISER ALPE
ASC SEISER ALPE

91

ASC SCHENNA-IFINGER
ASC SCHENNA-IFINGER
ASC SCHENNA-IFINGER
ASC SCHENNA-IFINGER
ASC SCHENNA-IFINGER
ASC SCHENNA-IFINGER
ASC SCHENNA-IFINGER

87

ASV TRAMIN
ASV TRAMIN

85

ASC PLOSE
ASC PLOSE
ASC PLOSE
ASC PLOSE
ASC PLOSE
ASC PLOSE

SV
SV
SV
SV
SV
SV
SV

SC
SC
SC
SC
SC

84
VOELS AM SCHLERN
VOELS AM SCHLERN
VOELS AM SCHLERN
VOELS AM SCHLERN
VOELS AM SCHLERN
VOELS AM SCHLERN
VOELS AM SCHLERN

76
MERAN RAIKA
MERAN RAIKA
MERAN RAIKA
MERAN RAIKA
MERAN RAIKA

TEMPO TOTALE

53.33

48.86
53.88
47.39
52.00
50.05
54.75
1'01.84
53.54
53.81
53.89

1'02.00
49.15
1'06.68
47.04
52.37
1'00.88
58.12
53.52
54.28

46.34
48.56
54.74
52.20
52.50
54.50

46.63
48.90
46.85
49.07
53.86
58.67
53.71

46.05
50.03

46.53
49.71
48.55
47.24
1'01.11
54.46

46.22
48.67
48.59
49.02
52.48
55.11
56.95

50.17
51.28
48.43
57.30
52.88

PUNTI

8

15

29

o o

32

26

29
22
15

45

20
15
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POS

59
101
30

71

26
20
38
43
49
73
12
33

30
35
11
35
30
49
19
28
39
50
52
27
10
38

34

11
17

35
35
21
31

10
14
76
21
19
52

62
34
52

15

28
64
16
19
18
35
19

13-03-2016 / ULTEN

NUM
PETT

357
487
527
592
609

173
194
263
349
353
493
399
639
631

13

28
127

65
189
187
248
231
379
359
480
560
638
623

115
203
428
543

145
322
562
556
649

62
90
318
408
522
634

55
255
297
600
614

663
665
670
675
685
684
690

NUM
CODICE

TO1AJ
TO1AA
POMWZ
NO2R4
TO1A4

PORXA
ROLAM
ROF4K
TO93V
TO93P
NOHF2
ROLAP
NOHFL
R0OJT9

VO9DY
TOAA9
VO9ES8
TOAAR
VO9DT
V09DV
TOAA4
VO9DR
TOAA1
ROJMP
POT3J
ROEM3
ROJMR
POT3K

ROACR
NOESR
POHD5
NOD58

ROJTN

VO8CK
MOFKZ
PONVV
MOEXX

RODAT
RODAP
V09T6
RODAR
MO4DK
NO4PT

TO1M7
PO1INH
TO1CF
LA7RC
N0231

TO70N
ROD7A
ROEHC
POP15
POP16
NOALR
MOHKN

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

VISINTAINER Nora
TAPPEINER Felix
MOESENEDER FRAJRIA Milla
PALLA Raphael
INNERHOFER Andreas

26 BZ38 ASC ULTEN RAIFFEISEN

TRAFOIER Selina
SCHWIENBACHER Anja
TRAFOIER Raffael
SCHWIENBACHER Greta
BREITENBERGER Leonie
UNTERHOLZNER Stefan
SCHWIENBACHER Lukas
HOLZNER Noah Gabriel
PARIS Manuel

27 BZ52 ASV RITTEN SPORT
BAUMGARTNER Vera
MAYR Viktoria
KLOTZ Alexander
PARTH Alex Leo
PRAST Elisa Sophie
ECCEL Clara
ENGELE Felix
SCHWEIGKOFLER Alexander
PEER Julia
PRAST Judith
D'APICE Kilian
PUNTAIER Karoline
PARTH Florian
ENGL Hannes

28 BzZ16 SC JOCHGRIMM
URSCH Lukas Michael
PERNSTICH Nora
FRANZELIN Jakob
CODALONGA Gabi

BZC6 ASV FELDTHURNS
PALOSCHI Claudia
BLASBICHLER Leonie
UNTERFRAUNER Sarah
DAPRA' Lara
MERANER Andy

30 BZJV ASC EISACKTAL
DORFMANN David
PIRCHER Simon
GASSER Fabian
MADLEITNER Jan
PRAMSOHLER Lisa
VORHAUSER Philip

31 Bz78 ASV VIGILIJOCH
LOCHMANN Niclas
RANZI Lorenz
PIRCHER Alex
LOCHMANN Tommy
MULSER Hannes

32 BZ11 SC GOSSENSASS
MARGINTER Marlen
STAUDACHER Noah
AUKENTHALER Emma
PETERS Lisa
AMORT Sophia
RIZZI Linda
KINZNER Armin

ANNO

2005
2005
2004
2004
2004

2006
2006
2006
2005
2005
2005
2005
2004
2004

2007
2007
2007
2007
2006
2006
2006
2006
2005
2005
2005
2004
2004
2004

2007
2006
2005
2004

2006
2005
2004
2004
2004

2007
2007
2006
2005
2004
2004

2007
2006
2006
2004
2004

2007
2007
2005
2005
2004
2004
2004

CcoM

222232

I S S S S E S E

PEE2E2E2R2E2E3

22222 2E2EXE 2EXEEX ERR3Z

22222322

COD.

BZF8
BZF8
BZF8
BZF8
BZF8

BZ38
Bz38
BZ38
Bz38
Bz38
Bz38
Bz38
Bz38
Bz38

Bz52
Bz52
Bz52
Bz52
Bz52
Bz52
Bz52
Bz52
Bz52
Bz52
Bz52
Bz52
Bz52
Bz52

BzZ16
BZ16
BzZ16
BZ16

BZC6
BZC6
BZC6
BZC6
BZC6

BzJv
BzJvV
BzJv
BzJvV
BzJv
BzJvV

Bz78
Bz78
BzZ78
BzZ78
Bz78

Bz11
Bz11
Bz11
Bz11
Bz11
Bz11
Bz11

SOCIETA'

SC MERAN RAIKA
SC MERAN RAIKA
SC MERAN RAIKA
SC MERAN RAIKA
SC MERAN RAIKA

ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC

ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV

ULTEN
ULTEN
ULTEN
ULTEN
ULTEN
ULTEN
ULTEN
ULTEN
ULTEN

RITTEN
RITTEN
RITTEN
RITTEN
RITTEN
RITTEN
RITTEN
RITTEN
RITTEN
RITTEN
RITTEN
RITTEN
RITTEN
RITTEN

74
RAIFFEISEN
RAIFFEISEN
RAIFFEISEN
RAIFFEISEN
RAIFFEISEN
RAIFFEISEN
RAIFFEISEN
RAIFFEISEN
RAIFFEISEN

71
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT

70

SC JOCHGRIMM
SC JOCHGRIMM
SC JOCHGRIMM
SC JOCHGRIMM

70

ASV FELDTHURNS
ASV FELDTHURNS
ASV FELDTHURNS
ASV FELDTHURNS
ASV FELDTHURNS

66

ASC EISACKTAL
ASC EISACKTAL
ASC EISACKTAL
ASC EISACKTAL
ASC EISACKTAL
ASC EISACKTAL

ASV
ASV
ASV
ASV
ASV

SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC

61
VIGILJOCH
VIGILJOCH
VIGILJOCH
VIGILJOCH
VIGILJOCH

55
GOSSENSASS
GOSSENSASS
GOSSENSASS
GOSSENSASS
GOSSENSASS
GOSSENSASS
GOSSENSASS

TEMPO

1'03.01
1'05.73
57.14
50.94
1'04.03

46.94
50.49
47.83
55.75
56.76
55.88
58.55
52.24
54.26

53.56
55.99
47.84
50.81
52.19
55.56
47.71
49.02
55.86
58.15
56.30
56.45
52.11
54.88

50.74
47.18
52.46
54.72

53.32
55.08
55.13
57.17
50.82

47.45
48.40
1'14.30
53.24
55.02
57.54

1'03.21
49.26
52.26
51.21
52.32

53.36
1'14.72
52.85
53.02
54.82
57.79
52.58

TOTALE
PUNTI

= O O

o

32
24
14

10

60

26

18

10
12

o O o

45

15
12
13
12
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POS

36
27
72
33

14

37
20
32
61
31
25
40
49
66

19
22
50
12
26

26
69
34
14
11

32
12
27
50
57
61
15
50
54

28
31
14
28
24
20

44
46
73
48
78

17
13
97

13-03-2016 / ULTEN

NUM
PETT

82
116
354
498
553

299
504

12
80
76
257
337
531
507
589
595

40
314
630
616

33
281
373
517
622

11
131

99
161
370
328
448
619
629

159
201
342
335
466
548

149
188
224
478
424
610

311
406
469

NUM
CODICE

POJXX
POPM6
MO9PW
POJY1
LAGN2

ROJKD
NO50V

TOA9A
VOAT9

ROK2N
VO1YP
POYNF
NOCR3
NO8SML
TO011Z

NO34T

NO1R9

TOASJ
TOAT8
ROJES
ROKMY
POMVD

POXZ1
TO8C9
POPZW
NOD59
N0J1J

RON2W
TO8ZR
R0J1J
ROJ1H
VOD7C
TO82ZV
NODVF
NODO2
NOCX6

RODOX
TOEDM
NOD2R
ROPWJ
POPPV
NOD2Y

POWFN
TOE7D
TODND
MOMYR
POWFV
MOMJIX

NOHF7
POPEK
V08DL

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

33 Bz45 ASC RASEN
SCHUSTER Luis
ZOESCHG Laurin
SCHUSTER Sophia
SCHNEIDER Samuel
ZOESCHG Mavie Leonie

BZ80 SC HAID RAIFFEISEN
KOELLEMANN Alois
PEER Tobias

35 Bz41 ASE CATINACCIO
ZAVATTARO Francesca
JANES Tosca
GAZZINI Gianluca
GASSER David
BRUNNER Maximilian
LODA Benedetta
MERLER Alice
BRUNNER Sara
BALDIN Alessandro
MARCHESE Tiziano

36 Bz43 AWSV ST.PANKRAZ
PFOESTL Maria
TROGER Nattaly
SCHANUNG Alexander
PFOESTL Jonas
LAIMER Damian

37 BZ29 ASC RESCHEN
MALL Michaela
FEDERSPIEL Samuel
MONZ Annalena
MONZ Isabella
KLOTZ Adrian

38 BZ18 SK AHRNTAL
VOLGGER Sophia
TASSER Jonas
OBERSCHMIED Alex
OBERSCHMIED Lisa
PALLHUBER Linda
AGOSTINI Emily
HOFER Philipp Alexand
TASSER Yannick
STEGER Jonas

BZH6 SSV PFALZEN
HOLZER Vera
BERGER Sophia
SANIN Martina
PRENN Jasmin
TAMERS David
HUBER Marie Sophie

40 BZ69 SC FANA
ZANESCO Letizia
TONIUTTI Greta
SIMA Gianluca
PERISSINOTTO Mattia
HUBER ARTUSO Daniel
KOMPATSCHER Valentin

41  BZ05 ASK SCHNALSTAL
WEITHALER Nicolas
HALLER Moritz
PLATZGUMMER Jakob

ANNO

2007
2007
2005
2005
2004

2006
2005

2007
2007
2007
2007
2006
2005
2004
2004
2004
2004

2007
2007
2006
2004
2004

2007
2006
2005
2004
2004

2007
2007
2007
2006
2005
2005
2005
2004
2004

2006
2006
2005
2005
2005
2004

2006
2006
2006
2005
2005
2004

2006
2005
2005

CcoM

222232

PE22EF  ER22EIZEE OER2EE EE3XE REIZEEIRERT OR3

222223

222

COD.

Bz45
Bz45
Bz45
Bz45
Bz45

Bz80
Bz80

Bz41
Bz41
Bz41
Bz41
Bz41
Bz41
Bz41
Bz41
Bz41
Bz41

Bz43
Bz43
Bz43
Bz43
Bz43

Bz29
Bz29
Bz29
Bz29
Bz29

Bz18
Bz18
BzZ18
Bz18
BzZ18
Bz18
Bz18
Bz18
Bz18

BZH6
BZH6
BZH6
BZH6
BZH6
BZH6

Bz69
Bz69
Bz69
BZ69
Bz69
Bz69

Bz05
Bz05
Bz05

SOCIETA'

ASC RASEN
ASC RASEN
ASC RASEN
ASC RASEN
ASC RASEN

54

TEMPO TOTALE

SC HAID RAIFFEISEN
SC HAID RAIFFEISEN

ASE
ASE
ASE
ASE
ASE
ASE
ASE
ASE
ASE
ASE

54

49
CATINACCIO
CATINACCIO
CATINACCIO
CATINACCIO
CATINACCIO
CATINACCIO
CATINACCIO
CATINACCIO
CATINACCIO
CATINACCIO

48

AWSV ST.PANKRAZ
AWSV ST.PANKRAZ
AWSV ST.PANKRAZ
AWSV ST.PANKRAZ
AWSV ST.PANKRAZ

ASC RESCHEN
ASC RESCHEN
ASC RESCHEN
ASC RESCHEN
ASC RESCHEN

SK AHRNTAL
SK AHRNTAL
SK AHRNTAL
SK AHRNTAL
SK AHRNTAL
SK AHRNTAL
SK AHRNTAL
SK AHRNTAL
SK AHRNTAL

SSV PFALZEN
SSV PFALZEN
SSV PFALZEN
SSV PFALZEN
SSV PFALZEN
SSV PFALZEN

SC FANA
SC FANA
SC FANA
SC FANA
SC FANA
SC FANA

47

42

42

40

34

ASK SCHNALSTAL
ASK SCHNALSTAL
ASK SCHNALSTAL

PUNTI
46.35 50
50.86 0
54.25 4
58.54 0
57.22 0
46.06 36
52.58 18
47.21 32
57.49 0
48.99 11
50.35 0
53.81 0
54.73 0
55.91 6
58.44 0
56.89 0
58.89 0
50.12 12
50.73 9
51.90 0
52.24 22
53.66 5
51.57 5
56.71 0
54.81 0
54.08 18
52.13 24
54.50 0
47.98 22
49.73 4
56.98 0
1'01.62 0
1'09.67 0
52.68 16
56.91 0
57.79 0
51.32 3
52.24 0
52.65 18
54.31 3
53.42 7
55.03 11
54.71 0
54.94 0
1'02.93 0
55.77 0
59.32 0
51.24 40
47.65 14
52.55 20
1'03.59 0
GC/6
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POS

26
51
10

11
31
33
25
36
75
103
42
62

48
50
12
30
62
56
24
64

14
42
23
29
69
83
32
36

26
39
18
65
22
45

23
27
19
40
67
58
29
38

10

20
37
a7
18
35

36
25
19

13-03-2016 / ULTEN

NUM
PETT

347
471
533

14
108
129
156
390
393
475
603
632

61
132
213
222
241
464
611
587

666
667
668
673
680
681
682
688

303
289
324
407
642
607

35
49
89
101
300
473
505
554

147

362
449
558
604
633

295
338
452

NUM
CODICE

NOCJD
PORZE
MOK99

TO2EZ
ROL18
R0933
P0215
ROL17
RO8VP
RO8VM
MO2CA
LAGNR

POR91
POTA4
NOFXN
POK6V
TO0616

TO5P3

NOSET
MOJ9H

ROAAX
ROLED
NOKRD
NOHN9
PO1DV
POMM3
NO4WP
NO8LH

V0680
TOA31
POPDV
PORXH
NOCJZ
NOCJX

RONOD
RONOH
RONCK
RONOW
RONOF
NOKMW
MOHZM
NOFNE

TOOV4

N0143
N0142
R014D
NOD2E
LA167

TO55L
POMJH
POR3X

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI

42 BZ15 ASV RATSCHINGS
MARKART Nora
LEITNER Andreas
SPARBER Julia

43 BZ91 WSV STERZING
SCHOELZHORN vy
PLANK Luis
SEEBER Gabriel
GIRTLER Leonie
PLANK Klara
SCHOELZHORN Ean
MUEHLSTEIGER Mattia
SCHWAZER Anton
GRASL Lorenz

BZ89 ASV ALDEIN

SCHMID Leon
TOMASCHEWSKI Nico
PICHLER Heidi

SOLDERER Peter

BIANCHI Matthias
GIANMOENA Philip

PICHLER Tom

KALSER Julian

45 BzZ32 ASC EGGEN
HOLZMANN Kiara
PARIS Nora
ROHREGGER Shaun
DAROCCA Anina
PICHLER Mathias
PICHLER Lukas
PICHLER Viktoria
WELSCHER Maximiliam

46 Bz51 ASV RIDNAUN
BRUNNER Tobias
LEITNER Gabriel
PITTRACHER Anna
SIEDER Lukas
PITTRACHER David
GASTEIGER Lukas

47 BZ72 ASC PASSEIER
PICHLER Lara
KNEISSL lIrina
HOFER Fabian
ENNEMOSER Tobias
KNEISSL Nicolai
RAICH Hannes
HOFER Anya
PLATTER Sina

BZA1 GSA GROLE
SOSI Nicole

49  BZJD ASV RIFFIAN KUENS
STROHMER Bettina
HOLZNER Leo
PIXNER Sofia
KUERSTEN Julian
PINEIDER Andy

50 BZA6 ASV GITSCHBERG
FROETSCHER Hannes
FISCHER Hannah
PEINTNER Samuel

ANNO

2005
2005
2004

2007
2007
2007
2006
2005
2005
2005
2004
2004

2007
2007
2006
2006
2006
2005
2004
2004

2006
2006
2006
2005
2005
2005
2004
2004

2006
2006
2005
2005
2004
2004

2007
2007
2007
2007
2006
2005
2004
2004

2006

2005
2005
2004
2004
2004

2006
2005
2005

CcoM

223

P22222 R2E2E2EX OEXEXERERX RERERRRRRZ

22222 2 E3EXERRZ

223

COD.

Bz15
Bz15
Bz15

Bz91
Bz91
Bz91
Bz91
Bz91
Bz91
Bz91
Bz91
Bz91

Bz89
Bz89
Bz89
Bz89
Bz89
Bz89
Bz89
Bz89

Bz32
BzZ32
Bz32
Bz32
Bz32
Bz32
Bz32
Bz32

Bz51
Bz51
Bz51
Bz51
Bz51
Bz51

Bz72
Bz72
Bz72
Bz72
Bz72
Bz72
Bz72
Bz72

BZA1

BZJD
BzJD
BZJD
BzJD
BzZJD

BZA6
BZA6
BZA6

SOCIETA'

31

ASV RATSCHINGS
ASV RATSCHINGS
ASV RATSCHINGS

WSV STERZIN
WSV STERZIN
WSV STERZIN
WSV STERZIN
WSV STERZIN
WSV STERZIN
WSV STERZIN
WSV STERZIN
WSV STERZIN

ASV ALDEIN
ASV ALDEIN
ASV ALDEIN
ASV ALDEIN
ASV ALDEIN
ASV ALDEIN
ASV ALDEIN
ASV ALDEIN

ASC EGGEN
ASC EGGEN
ASC EGGEN
ASC EGGEN
ASC EGGEN
ASC EGGEN
ASC EGGEN
ASC EGGEN

ASV RIDNAUN
ASV RIDNAUN
ASV RIDNAUN
ASV RIDNAUN
ASV RIDNAUN
ASV RIDNAUN

30
G
G
G
G
G
G
G
G
G

30

28

27

26

ASC PASSEIER
ASC PASSEIER
ASC PASSEIER
ASC PASSEIER
ASC PASSEIER
ASC PASSEIER
ASC PASSEIER
ASC PASSEIER

GSA GROLE

ASV RIFFIAN
ASV RIFFIAN
ASV RIFFIAN
ASV RIFFIAN
ASV RIFFIAN

26

24
KUENS
KUENS
KUENS
KUENS
KUENS

18

ASV GITSCHBERG
ASV GITSCHBERG
ASV GITSCHBERG

TEMPO TOTALE

54.24
55.91
53.82

48.26
50.29
50.48
50.46
55.09
58.70
1'07.49
55.76
58.44

54.01
54.40
48.44
49.03
53.88
56.89
53.45
58.67

48.57
54.02
48.30
54.32
58.26
1'00.71
57.21
54.58

48.98
50.69
52.98
58.07
52.94
56.08

50.94
52.96
48.88
51.42
55.55
56.99
57.00
58.27

47.83

53.36
54.73
1'09.44
52.49
54.56

50.01
54.14
53.21

PUNTI

N
o o [N elolNelNoloNoRalN

O ~NO o

OO OoOONOWO

o o,

[ee] o © o

£

O NO OO

26

12
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POS NUM

PETT

54 157
45 221
22 386
61 481
34 535
27 650
39 583

53 183
21 218
71 305
62 389
41 400
55 502

46 499
23 538

61 126
24 346
40 363
104 495
105 500

31 669
26 678
90 677

27 267

27 190
67 412
96 442

28 63
80 456
37 514
45 523

45 94
55 72
43 287

66 315
50 479
76 446

58 672
47 686

33 489

34 176
55 372
79 492
72 585

13-03-2016 / ULTEN

NUM
CODICE

V08JM

ROJLT

MOEO7
MOEO8
MOEOA
HAHL8
MOEO5

NOD5V
NOJRR
NOD63
NOA8O
MOMOL
NOASE

VO2NH
M02C3

TO79M
Noc2y
MO6ZK
M06ZX
TO79L

POWFZ
NOKRV
TOA2J

RODNC

ROH29
POVN4
POP98

VOA47
POMLR
ROECW
NOH85

V0557
V055C
V04X9

RO3CV
NO7MK
RO3CP

POJOH
MO4WX

NODVY

V0592
V04avz
V04W0
V0508

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

51 Bz17 ASV PRAD
RUNGG Elena
STECK Felix Johann
RUNGG Tessja
TIBOLLA Fabian
STAFFLER Julia
GANDER Matthias
HOLZER Max

52 BzZ33 WSV INNICHEN
ZACHER Katharina
KRALER Simon
TROJER Jakob
ZACHER Elisabeth
BUZZO Stephan
GUERRASIO Davide

53 BZ37 ASC HAFLING
LADURNER Tobias
RENZINI Chiara

54 BZC2 ASC AUER RAIFFEISEN
MESSMER Andreas
GOLLER Marie
GIRARDI Ines
GLOEGGL Alexander
MESSMER Lukas

55 BZF7 ASV NEUSTIFT
THOENI Adrian
WINKLER David
LEITNER Noah

56 BzZ49 ASV NALS
PALLWEBER Niclas

BZ26 SSV PICHL GSIES
RAUTER Emely
MAZZUCCHELLI Luca
GIETL Elia

58 BZ79 SV NIEDERDORF
BAUR Matthias
WEISSTEINER Josef
STAUDER Leonie
JAEGER Carmen

59 BzZD6 ASV EPPAN SKI
UEBERBACHER Jonas
VENIER Nicolas
PLANKL Alexander

BZC8 ASV LUESEN
PLONER Samuel
OBERHAUSER Florian
SCHATZER Alex

BZ34 ASD LIBERTAS BOLZANO
D'AMICO Greta
FRASNELLI Edoardo

BZ73 ASV ANTHOLZERTAL
LEITGEB Maximilian

BZC4 ASC TERLAN
FISCHNALLER Viktoria
FRANZ Lena
JAKOMET Hannes
ALESSANDRINI Moritz

ANNO

2006
2006
2005
2005
2004
2004
2004

2006
2006
2006
2005
2005
2005

2005
2004

2007
2005
2005
2005
2005

2006
2005
2005

2006

2006
2005
2005

2007
2005
2004
2004

2007
2007
2006

2006
2005
2005

2005
2004

2005

2006
2005
2005
2004

CcoM

22222322

222232 232 2E2E3RZ

223

222 2F2E 223

223

AA

22232

COD.

Bz17
Bz17
Bz17
Bz17
Bz17
Bz17
Bz17

Bz33
Bz33
BzZ33
BzZ33
Bz33
BzZ33

Bz37
Bz37

BzC2
BzC2
BzC2
BzC2
BzC2

BZF7
BZF7
BZF7

Bz49

BzZ26
BZ26
BZ26

BZ79
Bz79
BzZ79
Bz79

BZD6
BZD6
BzZD6

BzC8
BzZC8
BzZC8

BZ34
Bz34

BzZ73

BzC4
BzC4
BzC4
BzC4

SOCIETA'
13
ASV PRAD
ASV PRAD
ASV PRAD
ASV PRAD
ASV PRAD
ASV PRAD
ASV PRAD
10
WSV INNICHEN
WSV INNICHEN
WSV INNICHEN
WSV INNICHEN
WSV INNICHEN
WSV INNICHEN
8
ASC HAFLING
ASC HAFLING
7
ASC AUER RAIFFEISEN
ASC AUER RAIFFEISEN
ASC AUER RAIFFEISEN
ASC AUER RAIFFEISEN
ASC AUER RAIFFEISEN
5
ASV NEUSTIFT
ASV NEUSTIFT
ASV NEUSTIFT
4
ASV NALS
4
SSV PICHL GSIES
SSV PICHL GSIES
SSV PICHL GSIES
3
SV NIEDERDORF
SV NIEDERDORF
SV NIEDERDORF
SV NIEDERDORF
0
ASV EPPAN SKI
ASV EPPAN SKI
ASV EPPAN SKI
0
ASV LUESEN
ASV LUESEN
ASV LUESEN
0
ASD LIBERTAS BOLZANO
ASD LIBERTAS BOLZANO
0
ASV ANTHOLZERTAL
0
ASC TERLAN
ASC TERLAN
ASC TERLAN
ASC TERLAN

TEMPO TOTALE

PUNTI
1'00.87 0
51.24 0
53.74 9
57.15 0
57.53 0
53.69 4
55.01 0
59.79 0
47.85 10
58.99 0
1'10.03 0
55.06 0
56.75 0
55.54 0
55.79 8
59.92 0
53.82 7
56.18 0
1'08.46 0
1'10.21 0
49.07 0
53.79 5
1'01.50 0
49.00 4
51.18 4
58.18 0
1'02.93 0
49.74 3
59.76 0
58.22 0
1'03.80 0
52.28 0
55.59 0
51.02 0
55.33 0
55.89 0
59.23 0
1'02.10 0
56.36 0
54.39 0
53.29 0
1'00.40 0
59.48 0
1'08.58 0
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Daniel Schuster
Hervorheben

Daniel Schuster
Hervorheben


POS NUM
PETT

32 572

65 653

13-03-2016 / ULTEN

NUM CONCORRENTE
CODICE COGNOME e NOME

59 BZC3 ASV VILLNOESS
NO4RX GAFRILLER Peter

BZ92 ASV PRAGS
TO90E TRENKER Jonas

PUNTI

ANNO COM

2004 AA

2004 AA

COD.

BZC3

Bz92

SOCIETA'

ASV VILLNOESS

ASV PRAGS

TEMPO TOTALE

53.96

58.73

PUNTI

0
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